Meeting de
29 & 30 janvier 2011

speedo ="

Epreuve 1
29/01/2011 - 9:30

Dames, 100m Dos

ESN

11 ans et plus

Liste résultats Eliminatoires

Points: FINA 2010

Rang
Jeunes 2

DAWANS Axelle
TROST Eva
ROBBEETS Anke
DHAENENS Emma
BALDASSARRE Laura
N'DEMBA Bibiane
TOURNAY Mallaury
ETIENNE Marie

9. BUGGENHOUT Niki
10. SPACZAY Alexandra
11. LAMELISE
12. FREUVILLE Margot
13. MARLAIR Natacha
14. LAUNAY Anne
15. MIKELLIDES Elena
16. NOISET Sorenza
17. DOM Elize
18. DUBUFFET Marah
19. VOOS Marie

©NoOGOA~WN R

20. VANHOEYMISSEN Charline

21. BENAHMED Bahia

22. FEUILLEN Justine

23. GABRIEL Estelle

24. ELIAS Ines

25. WIECK Angelika

26. SAGGIORATO Emma

27. PIRET CLEMENCE

28. CARNEVALE Marine

29. DEKENS Océane

30. TALMASSE Céline

31. DELAHAUT Katya

32. POUCET Léa
forf.nd. SOMOGYI Monika
forf.nd. PIRON Juliette
forf.nd. THONON Laurane

Jeunes 1

FRANCO Charlotte
ANCIAUX Camille

DI BATTISTA Lena
KHIYARA Ines
BROGNIAUX Alice
BAUDUIN Fiona
EGGERICKX Pauline
PEREZ Laeticia
CREPIN Marion

10. MARENNE Amelie
11. DEBAERE Madeleine
12. COLLETTA Miriam
13. JACQUES Alison
14. JUHASZ Anelise
15. PIVONT Laura

©CONOU~WDNE

16. VAN MELKEBEKE Léonore

17. ABAZIS Amalia

18. DUMOULIN Tamara

19. LAFFUT Aurore

20. CAVADINI Virginie

21. DEWITTE Emma

22. DEFAWES SHIRLEY

23. DELCOURT Morgan
NICOLE Chloé

25. GOETHALS Reinhilde

AN

99
99

99
99
99

99
00
00
00
99
00
99
99
99
00
99
99
99
99
00
00
99
99
00

00
00
00

00
99
99
99

98
97
97
98
98
97
98
97

97
97
97
98
97
98
97
97
98
97
98
97
97
98
98
98

DWST Dison Welkenraedt
Boust Swimming Team
Dilbeekse Zwemvereniging
Dilbeekse Zwemvereniging
Embourg Natation

Triton Ans Natation

CNBA Bruxelle Atalante
Ecole Seraing Natation
CNSW Woluwe

CNSW Woluwe

Ecole de Natation de Waremme
Ecole Seraing Natation
Triton Ans Natation

DWST Dison Welkenraedt
CNSW Woluwe

CNSW Woluwe

Dilbeekse Zwemvereniging
Ecole Seraing Natation
Boust Swimming Team
CNSW Woluwe

Ch.Th.N.

Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
CNSW Woluwe

Embourg Natation

Ecole de Natation de Waremme
Ch.Th.N.

CRN Schaerbeek N O H
Ch.Th.N.

Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
CNSW Woluwe

Ecole Seraing Natation
Embourg Natation

Ecole Seraing Natation

Les Cormorans Farciennois
Boust Swimming Team
Liege Natation

Boust Swimming Team
Boust Swimming Team
Boust Swimming Team
CNSW Woluwe

CNBA Bruxelle Atalante
Boust Swimming Team
Dilbeekse Zwemvereniging
Les Cormorans Farciennois
Triton Ans Natation

Les Cormorans Farciennois
CNSW Woluwe

Boust Swimming Team
Royal Brussels Poseidon
Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
CNBA Bruxelle Atalante
Dilbeekse Zwemvereniging
Ecole de Natation de Waremme
Triton Ans Natation

Ecole Seraing Natation
CNBA Bruxelle Atalante

1:20.88
1:20.61
1:27.77
1:21.38
1:26.32
1:27.99
1:27.55
1:27.34
1:38.39
1:33.33
1:27.68
1:29.23
1:32.96
1:26.90
1:41.61
1:33.56
1:30.54
1:36.97
1:28.98
1:34.29
1:33.86
1:32.32
1:34.00
1:32.84
1:43.99
1:32.95
1:31.68
1:34.27
1:36.97
1:38.42

1:38.10
1:36.45
1:29.01

1:14.49
1:17.07
1:18.02
1:20.92
1:19.85
1:16.84
1:19.52
1:22.14
1:20.80
1:20.74
1:21.73
1:21.39
1:27.43
1:26.23
1:23.59
1:21.45
1:25.61
1:20.47
1:24.73
1:26.70
1:25.58
1:37.03
1:23.27
1:33.06
1:32.69

Temps Pts

1:22.08 355A
1:22.79 345A
1:24.11 329A
1:24.33 327A
1:25.60 313A
1:25.68 312A
1:25.95 309A
1:26.01 308A
1:27.83 289R
1:27.95 288R
1:28.15 286R
1:28.24 285R

1:29.29 275
1:30.05 268
1:30.45 265
1:30.95 260
1:31.13 259
1:31.45 256
1:31.54 255
1:32.33 249
1:33.26 242
1:34.13 235
1:34.23 234
1:34.87 229
1:35.00 228
1:35.44 225
1:36.54 218
1:38.35 206
1:38.75 203
1:40.75 191
2:05.94 98
2:08.76 91

1:13.98 484A
1:17.67 419A
1:18.66 403A
1:18.89 399A
1:19.12 396A
1:19.33 393A
1:20.91 370A
1:20.97 369A
1:21.15 367R
1:21.21 366R
1:21.40 364R
1:21.76 359R

1:22.50 349
1:23.49 337
1:23.57 336
1:23.84 333
1:23.90 332
1:24.57 324
1:24.65 323
1:24.72 322
1:25.67 312
1:26.27 305
1:26.47 303
1:26.47 303
1:27.74 290
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Meeting de
29 & 30 janvier 2011

speedo ="

Epreuve 1, Fi

Rang

26.
27.
28.
29.
30.
disq.
disq.
disq.

Open

O NGO A~MON R

15.
16.
17.
18.
19.
forf.nd.
forf.nd.
forf.nd.
malade
malade

DECKMYN Rebecca
WALPOT LAURA
BENMANSOUR Ines
DELAHAUT Marousha
ZAVAGNO Elisa
GARCIA LOPEZ Elena
PETIT Axelle
MILAKOVIC IVANA

15et +

ROLAND Olivia
DEBROEYER Delphine
DODEMONT Maurine
DE COSTER Julie
STASSIN Gwendoline
HUYSMANS Estelle
MACORS Jennifer
PIRON Eloise

LENOIR Charline
NOERA Federica
BULTE Maureen
PIERARD Anne-Sophie
DOLET Laetitia

RIMEE Florence
BALDASSARRE Emilie
DEMESMAEKER Eva
LIEBERLOO Marine
NICLAES Maité
HENKINET Valérie
FREYMANN EMILIE
SZUCS Laura
THONON Audrey
KEBRON Emilie
LACROIX Marielle

AN

98
98
98
98
98
97
97
97

93
95
94

93
96
93
94
96
96
93
96
96
96
96
95
95
96
94
95
95
94
94
94

s, 100m Dos, Eliminatoire, Jeunes 1

Dilbeekse Zwemvereniging

Ecole de Natation de Waremme

Ch.Th.N.

Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
CNSW Woluwe
Embourg Natation
Embourg Natation

CNSW Woluwe

CNSW Woluwe

Royal Verviers Natation
Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
Liege Natation

Triton Ans Natation

Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
Val De Mehaigne Natation
Dilbeekse Zwemvereniging
Embourg Natation
Embourg Natation
Dilbeekse Zwemvereniging
Ch.Th.N.

CNSW Woluwe

Ecole Seraing Natation
Club de natation de Spa
Ecole Seraing Natation
Embourg Natation

Ecole Seraing Natation
Boust Swimming Team

1:24.00
1:32.02
1:27.98

1:44.27
1:35.40
1:27.97
1:28.03

1:12.88
1:09.88
1:10.17
1:07.34
1:13.10
1:14.68
1:12.94
1:14.84
1:14.65
1:15.30
1:13.10
1:18.33
1:14.51
1:18.82
1:18.02
1:18.83
1:18.31
1:23.71
1:26.21
1:13.26
1:28.88
1:18.30
1:16.50
1:13.38

Temps

1:28.56
1:30.80
1:36.99
1:46.08
1:46.74
1:27.33
1:28.82
1:34.47

1:10.68
1:11.45
1:13.48
1:13.61
1:13.95
1:14.71
1:15.05
1:15.21
1:15.27
1:15.56
1:16.88
1:17.69
1:17.79
1:18.70
1:19.25
1:21.59
1:23.04
1:23.48
1:25.25

Pts

282
262
215
164
161

556A
538A
494A
492A
485A
470A
464A
461A
460R
455R
432R
418R
417
402
394
361
342
337
316
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Meeting de
29 & 30 janvier 2011

speedo ="

Epreuve 2
29/01/2011 - 9:54

Messieurs, 100m Libre

ESN

11 ans et plus

Liste résultats Eliminatoires

Points: FINA 2010

Rang

Jeunes 2

©NoOGOA~WN R

14.
disq.
forf.nd.
forf.nd.
forf.nd.
forf.nd.

STAVART Corentin
MORIAU Thibault
LECLERCQ Nils

VAN DEN ABBEELE Yacine
MICHEL Leo

SUPPLY Alexander
WLODAWER Alex
BAUDRY Jamie

DI BATTISTA Alessandro
TIMPERMAN Aurélien
DELVAUX Vincent
MANDERVELD Martin
ENGLEBERT Antoine
VANCLEF Nicolas
WERTZ Sascha
BAUDRY Ewan
BODIROZA Nick
LEDECQ Nicolas
BODSON Nicolas

Jeunes 1

e e
WNPOOXNOUPWNE

N
»

forf.nd.
forf.nd.

THIRY Simon
KUCKART Eric
DELVAUX Denis
IEMMOLO Romain
BIERBERG Grégory
SNELLINX MAXENCE
REMY-PAQUAY Alexis
DHAENENS Giel
COUPE Thomas
DELMEZ Nicolas
LHEUREUX Tom
WILD Dominic
LEDUC Julien
HARBIT Hicham
VEECKMANS Pierre
LEMOINE Christopher

Open 15 +

EMONDS-ALT Thibault
ANDRIEN Maxime
EMONDS-ALT Gauthier
LESAGE Mathieu
DEBROEYER Quentin
MAVROUDIS loannis
RYDANT Hannes
SZABO Robin
MOUREAU Charles
DUBUFFET Robin
LAMBERT Louis
MASSART Martin
TESTON Marco
FOESTER Lucas
KIRQV Kiril

VIEJO MENENDEZ Yulen
DE WITTE Glenn
HAMDI Zyed

EL KADDOURI Mehdi
JANON Guillaume
CHAPELLE MAXIME

AN

99
99

99
00
00

99
00
99
00
99
00
00
99
00
00
99
99

98

97
97
98
97
97
97
97
97
98
98
97
97
98
98

93
94
91
83
93
92
93
96
95
96
94
94
94
93
94
95
93
93
96
95
93

Boust Swimming Team
CNSW Woluwe

Country SC La Calamine
CNSW Woluwe

DWST Dison Welkenraedt
Dilbeekse Zwemvereniging
Boust Swimming Team
CNSW Woluwe

Boust Swimming Team
CNSW Woluwe

CNSW Woluwe

CRN Schaerbeek N O H
DWST Dison Welkenraedt
Boust Swimming Team
Country SC La Calamine
CNSW Woluwe

CNSW Woluwe

Boust Swimming Team
Triton Ans Natation

Val De Mehaigne Natation
Les Cormorans Farciennois
CNSW Woluwe

Ecole Seraing Natation
Royal Verviers Natation

Ecole de Natation de Waremme

Royal Verviers Natation
Dilbeekse Zwemvereniging
Boust Swimming Team
Boust Swimming Team
Boust Swimming Team
CNSW Woluwe

Ch.Th.N.

Ch.Th.N.

Ecole Seraing Natation
Ch.Th.N.

Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
Embourg Natation

CNSW Woluwe

Ecole Seraing Natation
Dilbeekse Zwemvereniging
Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation

Embourg Natation
CNSW Woluwe

CNSW Woluwe
Ch.Th.N.

CNSW Woluwe

CNSW Woluwe
Dilbeekse Zwemvereniging
Triton Ans Natation
CRN Schaerbeek N O H
Ecole Seraing Natation
Royal Verviers Natation

1:09.83
1:14.51
1:15.66
1:15.15
1:19.49
1:16.44
1:19.12
1:15.74
1:25.51
1:25.67
1:28.63
1:24.94
1:27.11
1:26.54
1:14.89
1:33.83
1:15.27
1:28.33
1:13.61

1:00.03
1:02.23
1:05.38
1:03.40
1:10.65
1:10.06
1:08.55
1:05.61
1:10.51
1:11.08
1:10.14
1:13.43
1:12.34
1:12.34
1:15.82
1:12.34

54.26
56.25
57.06
55.74
57.80
56.45
55.75
57.88
57.58
59.71
57.69
1:00.02
57.97
57.09
59.58
59.39
57.30
59.75
1:01.02
59.16
1:00.31

Temps Pts

1:12.80 267A
1:13.16 263A
1:14.52 249A
1:15.19 242A
1:16.33 232A
1:16.58 229A
1:17.93 218A
1:18.15 216A
1:20.33 199R
1:22.29 185R
1:23.32 178R
1:25.02 167R

1:25.52 165
1:27.28 155
1:14.96

1:01.92 434A
1:02.74 417A
1:04.84 378A
1:05.10 374A
1:05.79 362A
1:08.24 324A
1:08.25 324A
1:08.62 319A
1:10.80 290R
1:11.04 287R
1:11.85 278R
1:14.29 251R

1:15.02 244
1:15.07 244
54.15 650A
56.07 585A
57.31 548A
57.38 546A
57.43 544A
57.56 541A
57.59 540A
57.61 539A
58.14 525R
58.99 502R
59.04 501R
59.36 493R
59.48 490
59.50 490
59.86 481
1:00.11 475
1:00.26 471
1:00.38 468
1:00.40 468
1:00.51 465
1:00.98 455
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Meeting de

29 & 30 ianvigr 2011 E r Y
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speedo ="

Epreuve 2, MeSsieurs, 100m Libre, Eliminatoire, Open 15 +

Rang AN Temps Pts
22. TERWAGNE nicolas 91 Namur Olympic Club 57.14 1:01.20 450
23. SPRIMONT Arnaud 89 Triton Ans Natation 59.45 1:01.44 445
24. DE MENNA Anthony 94 Ecole Seraing Natation 1:01.70 1:01.63 440
25. TYCHON Jonathan 93 Royal Verviers Natation 1:01.17 1:01.64 440
26. SIMON Arthur 95 CNSW Woluwe 1:03.07 1:01.65 440
27. LABACHI Bilal Charles 95 Ch.Th.N. 59.20 1:01.70 439
28. LAFFUT Johan 94 Ecole Seraing Natation 1:05.28 1:02.10 431
29. POPGEORGIEV Georgi 96 CRN Schaerbeek N O H 1:00.82 1:02.21 428
30. VANHOEYMISSEN Matthias 94 CNSW Woluwe 1:03.17 1:02.36 425
31. VARANO Enrico 96 CNSW Woluwe 1:02.04 1:02.69 418
32. CURTZ Antoine 95 DWST Dison Welkenraedt 1:01.77 1:02.75 417
33. VEECKMANS Mathieu 95 Ecole Seraing Natation 1:01.61 1:02.93 414
34. PASCHALIDIS Stefanos 95 Dilbeekse Zwemvereniging 59.42 1:03.69 399
35. BAUMANS Axel 96 Royal Verviers Natation 1:06.85 1:03.75 398
36. CARLIER NICOLAS 96 Ecole de Natation de Waremme 1:02.90 1:04.01 393
37. HARBIT Yassine 95 Ch.Th.N. 1:02.91 1:04.13 391
38. SMAL Loris 93 Ecole Seraing Natation 1:01.83 1:04.17 390
39. MARCOTTE Anthony 93 CRN Schaerbeek N O H 1:00.22 1:05.47 367
40. LORENZETTI ephrem 95 Namur Olympic Club 1:05.27 1:05.55 366
41. MICHIELS Olivier 96 Ecole Seraing Natation 1:11.10 1:05.67 364
42. TUZZATO Jimmy 96 Boust Swimming Team 1:04.90 1:06.07 357
43. VAN CRAENENBROEK Robin 96 Dilbeekse Zwemvereniging 1:02.12 1:06.14 356
44. TYCHON Gaeten 96 Royal Verviers Natation 1:07.69 1:06.27 354
45. VERBAUWHEDE Tristan 96 CNSW Woluwe 1:07.58 1:06.93 344
46. MEZGHRANI Mansour 94 Royal Brussels Poseidon 1:05.42 1:06.99 343
47. STREE Florian 95 Embourg Natation 1:05.45 1:07.35 337
48. NICOLAY Pierre 95 Ecole Seraing Natation 1:10.88 1:08.49 321

forf.déc. COTTIN Arnaud 93 Les Cormorans Farciennois 56.32
forf.déc. ROLDAN SIMON Adrien 90 Les Cormorans Farciennois 1:03.85
malade MANDERVELD Jéréme 91 CRN Schaerbeek N O H 1:01.35
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Meeting de
29 & 30 janvier 2011

speedo ="

Epreuve 3
29/01/2011 - 10:12

Dames, 200m Papillon

Open 13 et +
Liste résultats Eliminatoire

Points: FINA 2010

Rang

1. GRANDJEAN Joan
DEVILLE Alexandra
LYRI Afroditi
DANIELS Maureen
L'HOMME Camille
disq. GARCIA LOPEZ Elena

aprwn

AN

96
95
94
93
97
97

Liege Natation 2:21.73
Dilbeekse Zwemvereniging 2:35.03
CNSW Woluwe 2:39.09
Ecole Seraing Natation 3:04.43
Val De Mehaigne Natation 2:59.22
CNSW Woluwe 3:14.77

Temps

2:26.18
2:39.57
2:52.96
2:55.76
3:04.31
3:31.03

601A
462A
363A
346A
300A

100m

1:11.12
1:16.26

1:23.09
1:28.55
1:35.10

1:15.06
1:23.31

1:32.67
1:35.76
1:55.93
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Meeting de C ==
29 & 30 janvier 2011 E = = =
speedo > J 44

Epreuve 4 Messieurs, 200m Brasse Open 13 et +
29/01/2011 - 10:17 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2010
Rang AN Temps Pts 100m 200m
1. CHAPELLE MAXIME 93 Royal Verviers Natation 2:33.14 2:39.14 511A 1:15.56 1:23.58
2. RYDANT Hannes 93 Dilbeekse Zwemvereniging 2:34.11 2:49.71  422A 1:22.85 1:26.86
3. LAMBERT Louis 94  Embourg Natation 2:38.39 2:50.70 414A 1:22.50 1:28.20
4. BORISAVLJIEVIC Alexis 97 Royal Brussels Poseidon 2:51.07 2:51.57 408A 1:24.11 1:27.46
5. AERTS Jerome 93  Triton Ans Natation 2:55.49 2:51.84 406A 1:22.70 1:29.14
6. BOULLE Romain 97 CNSW Woluwe 3:00.58 2:55.46 381A 1:23.31 1:32.15
7. D'HOOGE Ben 93 Dilbeekse Zwemvereniging 2:46.61 2:59.16 358A 1:25.02 1:34.14
8. THIRY Simon 98 Val De Mehaigne Natation 2:53.09 3:01.23  346A 1:28.12 1:33.11
9. CARLIER NICOLAS 96 Ecole de Natation de Waremme 2:59.11 3:02.20 341B 1:29.97 1:32.23
10. VERBAUWHEDE Tristan 96 CNSW Woluwe 3:05.72 3:02.56 339B 1:27.86 1:34.70
11. DHAENENS Giel 97 Dilbeekse Zwemvereniging 2:54.03 3:04.27 329B 1:29.08 1:35.19
12. VEECKMANS Mathieu 95 Ecole Seraing Natation 2:56.98 3:07.98 310B
13. LAFFUT Johan 94  Ecole Seraing Natation 2:54.31 3:08.00 310B
14. MURILLO Cédric 94  Ecole Seraing Natation 3:02.95 3:10.56 298B 1:31.86 1:38.70
15. VAN CRAENENBROEKR. 96 Dilbeekse Zwemvereniging 2:55.54 3:11.51 293B 1:32.81 1:38.70
16. PIERARD Geoffrey 98 Val De Mehaigne Natation 3:06.74 3:11.73 292B 1:32.86 1:38.87
17. HARBIT Yassine 95 Ch.Th.N. 3:04.05 3:12.74 288R 1:31.57 1:41.17
18. VERBRUGGEN Matthias 97 Dilbeekse Zwemvereniging 3:16.98 3:14.57 280R 1:33.28 1:41.29
19. BEAUVOIS Florent 98 Boust Swimming Team 3:18.91 3:15.60 275R 1:35.36 1:40.24
20. REMY-PAQUAY Alexis 97 Royal Verviers Natation 3:04.10 3:15.65 275R 1:32.52 1:43.13
21. LOUVEAU Julien 98 Val De Mehaigne Natation 3:20.47 3:17.61 267 1:34.74 1:42.87
22. HEYERES Lucas 98 DWST Dison Welkenraedt 3:18.64 3:20.04 257 1:37.62 1:42.42
23. MICHIELS Olivier 96 Ecole Seraing Natation 3:04.61 3:20.17 257 1:35.47 1:44.70
24. LLHEUREUX Tom 98 Boust Swimming Team 3:14.66 3:25.60 237 1:39.81 1:45.79
forf.nd. EL KADDOURI Mehdi 96 CRN Schaerbeek N O H 2:58.72
forf.nd. BORISAVLJEVIC Valentin 97 Royal Brussels Poseidon 2:49.55
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Meeting de
29 & 30 janvier 2011

speedo ="

Epreuve 5
29/01/2011 - 10:32

Dames, 100m Brasse

ESN

11 ans et plus

Liste résultats Eliminatoires

Points: FINA 2010

Rang
Jeunes 2

DUMONT Juliette
TROST Eva
ETIENNE Marie
LAUNAY Anne
SPACZAY Alexandra
VERBRUGGEN Laura
BUGGENHOUT Niki
NICOLAY Aude
9. LAMELISE

10. ELIAS Ines

11. N'DEMBA Bibiane

12. PIRET CLEMENCE

13. HEYERES Pauline

14. LECLERCQ Lea

15. PANSAERTS Laure

16. ARNLOD Alice

17. BODART Eloisa

18. MOMMEN INES

19. TOURNAY Mallaury

20. DELVAUX Pauline

21. MARLAIR Natacha

22. CARNEVALE Marine

23. SAGGIORATO Emma

24. GABRIEL Estelle

25. FEUILLEN Justine

26. POUCET Léa

27. DELAHAUT Katya
malade PIRON Juliette

©NoOGOA~WN R

Jeunes 1

1. BEAUVOIS Aurélie
LYRI Maria
KHIYARA Ines

VAN GINDERACHTER Justine

HUYSMANS Severine
PETERS Marie
DUMONT Sophie
. CANTAMESSA Astrid
10. CARLIER MANON
11. GREGOIRE RAPHAELLE
12. LAFFUT Aurore
13. CREPIN Marion
14. CAVADINI Virginie
15. BENMANSOUR Ines
16. DELAHAUT Marousha
17. ZAVAGNO Elisa

2
3
4.
5. GOETHALS Reinhilde
6
7
8
9

Open 15 et +

DE COSTER Julie
VIEILVOYE Charlotte
PIRON Eloise

ELIAS Marine
HUART Deborah
DEBROEYER Delphine
ANCIAUX Maud
DANIELS Maureen
HENKINET Valérie
GILLARD MANON
LENOIR Pauline

.
POO®NOOM®WNE

[N

AN

00
99

99
00
99

99
00
99
99
99
00
99
00
99
99
99
99
00
00
00
00
00
00
00

99

97
98
98
98
98
98
97
98
98
97
98
97

98
98

98

95
96
94
96
95
95
95
93
94
95
94

Embourg Natation

Boust Swimming Team

Ecole Seraing Natation

DWST Dison Welkenraedt
CNSW Woluwe

Dilbeekse Zwemvereniging
CNSW Woluwe

Embourg Natation

Ecole de Natation de Waremme
Ecole Seraing Natation

Triton Ans Natation

Ecole de Natation de Waremme
DWST Dison Welkenraedt
Country SC La Calamine

Boust Swimming Team
Ch.Th.N.

Val De Mehaigne Natation
Ecole de Natation de Waremme
CNBA Bruxelle Atalante

Boust Swimming Team

Triton Ans Natation

Ch.Th.N.

Embourg Natation

Ecole Seraing Natation

Ecole Seraing Natation

Ecole Seraing Natation

Ecole Seraing Natation

Ecole Seraing Natation

Boust Swimming Team
CNSW Woluwe

Liege Natation

Boust Swimming Team
CNBA Bruxelle Atalante
Liege Natation

Triton Ans Natation
Embourg Natation

Val De Mehaigne Natation
Ecole de Natation de Waremme
Club de natation de Spa
Ecole Seraing Natation
CNBA Bruxelle Atalante
CNBA Bruxelle Atalante
Ch.Th.N.

Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation

Ecole Seraing Natation
Royal Verviers Natation
Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
Dilbeekse Zwemvereniging
CNSW Woluwe

Les Cormorans Farciennois
Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
Ecole de Natation de Waremme
Ecole Seraing Natation

1:33.65
1:29.78
1:35.73
1:32.34
1:38.09
1:33.39
1:37.97
1:35.93
1:40.03
1:37.26
1:39.93
1:39.51
1:37.16
1:40.76
1:44.27
1:40.98
1:43.45
1:51.66
1:41.74
1:44.57
1:46.99
1:44.92
1:46.67
1:48.94
1:47.63
2:05.74

1:42.15

1:19.00
1:26.17
1:25.46
1:28.85
1:27.39
1:31.20
1:30.70
1:35.23
1:31.00
1:37.95
1:38.57
1:36.14
1:45.97
1:43.11
1:34.56
2:08.99
2:08.44

1:15.60
1:19.82
1:20.41
1:21.48
1:22.08
1:24.72
1:23.94
1:26.56
1:29.18
1:33.94
1:37.07

Temps

1:28.85
1:30.96
1:33.82
1:34.58
1:35.85
1:36.47
1:36.50
1:37.46
1:38.39
1:38.52
1:39.70
1:39.90
1:41.13
1:42.89
1:43.05
1:43.09
1:45.08
1:46.35
1:46.44
1:46.51
1:48.46
1:48.91
1:50.17
1:51.26
1:54.12
2:04.45
2:08.79

1:21.15
1:26.01
1:26.05
1:28.33
1:28.94
1:30.15
1:31.85
1:32.97
1:33.00
1:33.56
1:33.61
1:35.17
1:37.71
1:43.94
1:45.89
2:08.07
2:08.42

1:19.91
1:20.33
1:20.45
1:20.62
1:25.00
1:27.83
1:29.14
1:31.51
1:33.06
1:34.30
1:38.26

Pts

381A
355A
324A
316A
304A
298A
297A
289A
281R
279R
270R
268R
258
245
244
244
230
222
222
221
209
207
200
194
180
138
125

500A
420A
420A
388A
380A
365A
345A
333A
332R
326R
326R
310R
286

238

225

127

126

524A
516A
514A
510A
435A
395A
377A
349A
332R
319R
282R

Splash Meet Manager 11, Build 1.11141
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Meeting de
29 & 30 janvier 2011

speedo ="

Epreuve 5, Dames, 100m Brasse, Eliminatoire, Open 15 et +

Rang

forf.nd. VAN BOSSCHE Vanessa
malade ANDRIEN Claire
malade LACROIX Marielle

AN

86
92
94

Dilbeekse Zwemvereniging
Ecole Seraing Natation
Boust Swimming Team

Temps Pts

1:23.09
1:18.22
1:25.32

Splash Meet Manager 11, Build 1.11141

Registered to Ecole Seraing Natation
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Meeting de
29 & 30 janvier 2011

speedo ="

Epreuve 6
29/01/2011 - 10:51

Messieurs, 100m Papillon

ESN

11 ans et plus

Liste résultats Eliminatoires

Points: FINA 2010

Rang
Jeunes 2

STAVART Corentin
BAUDRY Jamie
MORIAU Thibault
4. MICHEL Leo
disg. LECLERCQ Nils
forf.nd. BODIROZA Nick
forf.nd. BODSON Nicolas

wnN e

Jeunes 1

BORISAVLJEVIC Valentin
BORISAVLJEVIC Alexis
KUCKART Eric

SORET Lucas

DELVAUX Denis

arwNE

Open 15 +

1. EMONDS-ALT Thibault
2.  ANDRIEN Maxime
3. DEBROEYER Quentin
4. SZABO Robin
5. MASSART Martin
6. FOESTER Lucas
7. DEWITTE Glenn
8. DE MENNA Anthony
9. CURTZ Antoine
10. DUBUFFET Robin
11. MAVROUDIS loannis
12. POPGEORGIEV Georgi
13. VANHOEYMISSEN Matthias
14. SIMON Arthur
15. AERTS Jerome
16. MARCOTTE Anthony
17. VIEJO MENENDEZ Yulen
18. TYCHON Jonathan
forf.nd. ROLDAN SIMON Adrien
forf.nd. LAMBERT Louis
forf.nd. LESAGE Mathieu
forf.déc. COTTIN Arnaud

AN

97
97
97
97
97

93
94

96
94
93
93
94
95
96
92
96
94
95
93
93
95

90
94
83
93

Boust Swimming Team
CNSW Woluwe

CNSW Woluwe

DWST Dison Welkenraedt
Country SC La Calamine
CNSW Woluwe

Triton Ans Natation

Royal Brussels Poseidon
Royal Brussels Poseidon
Les Cormorans Farciennois
DWST Dison Welkenraedt
CNSW Woluwe

Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
CNSW Woluwe

Ecole Seraing Natation
CNSW Woluwe

Ch.Th.N.

Dilbeekse Zwemvereniging
Ecole Seraing Natation
DWST Dison Welkenraedt
Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
CRN Schaerbeek N O H
CNSW Woluwe

CNSW Woluwe

Triton Ans Natation

CRN Schaerbeek N O H
CNSW Woluwe

Royal Verviers Natation
Les Cormorans Farciennois
Embourg Natation

Embourg Natation

Les Cormorans Farciennois

1:24.02
1:27.09
1:33.13
1:36.21

1:34.30

1:07.24
1:08.50
1:06.93
1:09.53
1:17.11

58.61

59.78
1:01.14
1:01.93
1:04.70
1:01.88
1:03.26
1:07.53
1:04.99
1:07.67
1:04.40
1:08.15
1:14.87
1:12.70
1:10.18
1:10.67
1:14.65
1:09.46
1:08.88
1:14.69
1:07.69

59.03

Temps

1:26.22
1:28.53
1:37.38
1:39.82
1:40.68

1:05.19
1:06.39
1:07.81
1:14.14
1:14.85

1:00.11
1:00.29
1:01.86
1:03.53
1:03.79
1:05.14
1:05.72
1:05.85
1:06.07
1:07.78
1:10.13
1:10.48
1:14.08
1:14.34
1:14.95
1:15.36
1:15.94
1:16.46

Pts

192A
178A
133A
124A

446A
422A
396A
303A
294A

569A
564A
522A
482A
476A
447A
435A
433A
428R
397R
358R
353R
304
300
293
288
282
276

Splash Meet Manager 11, Build 1.11141
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Meeting de
29 & 30 janvier 2011

speedo ="

Epreuve 7
29/01/2011 - 11:00

Dames, 200m Libre

Open 13 et +

Liste résultats Eliminatoires

Points: FINA 2010

Rang

1. DODEMONT Maurine
2. FRANCO Charlotte
3. HUYSMANS Estelle
4. CANTAMESSA Roxane
5. LENOIR Charline
6. BALDASSARRE Emilie
7. GILLET Victoria
8. BULTE Maureen
9. DE GYNS Violette
10. CREPIN Marion
11. HUYSMANS Severine
12. GIACOMEL Elina
13. NICLAES Maité
14. CAVADINI Virginie

15. VAN MELKEBEKE Léonore

16. EGGERICKX Pauline
17. ABAZIS Amalia

18. WALPOT LAURA

19. GOETHALS Reinhilde
20. PIVONT Laura

21. PEREZ Laeticia

22. DEFAWES SHIRLEY
23. LIEBERLOO Marine
THONON Audrey
VAN BOSSCHE Vanessa
malade ANDRIEN Claire

AN

94
98
96
97
96
96
98
93
95
98
98
95
96
98
97
98
97
98

98
97
97
95
94
86
92

Royal Verviers Natation
Ecole Seraing Natation
Liege Natation

Val De Mehaigne Natation
Ecole Seraing Natation
Embourg Natation

DWST Dison Welkenraedt
Ecole Seraing Natation
Boust Swimming Team
CNBA Bruxelle Atalante
Liege Natation

Val De Mehaigne Natation
CNSW Woluwe

CNBA Bruxelle Atalante
Boust Swimming Team
Boust Swimming Team
Royal Brussels Poseidon
Ecole de Natation de Waremme
CNBA Bruxelle Atalante
CNSW Woluwe

CNSW Woluwe

Ecole de Natation de Waremme
Ch.Th.N.

Embourg Natation
Dilbeekse Zwemvereniging
Ecole Seraing Natation

2:11.70
2:20.97
2:22.26
2:21.70
2:26.48
2:22.26
2:26.47
2:22.88
2:23.94
2:37.54
2:37.67
2:26.41
2:32.97
2:43.06
2:40.20
2:39.96
2:31.72
2:44.34
2:57.26
2:49.49
2:38.15
2:43.13
2:29.38
2:29.46
2:23.31
2:16.36

Temps

2:16.50
2:20.74
2:22.27
2:24.09
2:24.95
2:25.81
2:27.87
2:28.97
2:29.89
2:34.29
2:37.32
2:37.74
2:37.77
2:40.86
2:40.99
2:41.13
2:42.46
2:42.98
2:43.30
2:43.35
2:43.66
2:44.09
2:50.69

Pts

567A
517A
500A
482A
473A
465A
446A
436A
428B
392B
370B
367B
3678
3468
345B
344B
336R
333R
331R
330R
328

326

289

100m 200m
1:.07.75 1:08.75
1:07.38 1:13.36
1:09.07 1:13.20
1:09.29 1:14.80
1:09.41 1:15.54
1:10.50 1:15.31
1:10.02 1:17.85
1:12.67 1:16.30
1:12.60 1:17.29
1:13.00 1:21.29
1:16.43 1:20.89
1:16.96 1:20.78
1:19.09 1:18.68
1:19.59 1.21.27
1:19.11 1:21.88
1:17.11 1:24.02
1:17.76 1:24.70
1:19.32 1:23.66
1:20.26 1:23.04
1:20.93 1:22.42
1:21.27 1:22.39
1:21.09 1:23.00
1:20.89 1:29.80

Splash Meet Manager 11, Build 1.11141
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Meeting de
29 & 30 janvier 2011

speedo ="

Epreuve 8
29/01/2011 - 11:14

Messieurs, 200m Dos

Open 13 et +

Liste résultats Eliminatoires

Points: FINA 2010

Rang

1. VARANO Enrico
2. KIROV Kiril
3. EMONDS-ALT Gauthier
4. TESTON Marco
5. JANON Guillaume
6. HAMDI Zyed
7. PASCHALIDIS Stefanos
8. D'HOOGE Ben

9. SPRIMONT Arnaud
10. IEMMOLO Romain
11. TUZZATO Jimmy
12. TYCHON Gaeten
13. MURILLO Cédric
14. LABACHI Bilal Charles
15. BOULLE Romain
16. SIMON Arthur
17. COUPE Thomas
18. SNELLINX MAXENCE
19. MARCOTTE Anthony
20. VEECKMANS Pierre
21. DELMEZ Nicolas
22. WILD Dominic
23. LEDUC Julien
LEMOINE Christopher

AN

96
94
91
94
95
93
95
93
89
97
96
96
94
95
97
95
97
97

98
97
98
97
98

CNSW Woluwe

CNSW Woluwe

Ecole Seraing Natation
CNSW Woluwe

Ecole Seraing Natation
Triton Ans Natation
Dilbeekse Zwemvereniging
Dilbeekse Zwemvereniging
Triton Ans Natation

Ecole Seraing Natation
Boust Swimming Team
Royal Verviers Natation
Ecole Seraing Natation
Ch.Th.N.

CNSW Woluwe

CNSW Woluwe

Boust Swimming Team
Ecole de Natation de Waremme
CRN Schaerbeek N O H
Ecole Seraing Natation
Boust Swimming Team
CNSW Woluwe

Ch.Th.N.

Ch.Th.N.

2:26.84
2:27.28
2:24.30
2:25.39
2:35.29
2:29.26
2:25.04
2:27.78
2:34.55
2:38.46
2:41.06
2:43.49
2:32.15
2:34.95
2:40.97
2:39.69
2:53.55
2:46.70
2:43.86
2:53.54
3:01.02
3:07.93
3:04.05
3:04.99

Temps

2:29.20
2:30.05
2:30.47
2:32.13
2:32.64
2:34.10
2:36.20
2:39.44
2:40.16
2:40.22
2:41.60
2:41.65
2:41.80
2:42.52
2:43.93
2:49.73
2:52.84
2:55.06
2:57.61
2:58.31
3:03.58
3:05.76
3:11.67

Pts

422A
414A
411A
398A
394A
383A
367A
345A
341B
340B
332B
331B
330B
326B
318B
286B
271R
261R
250R
247R
226

218

199

100m 200m
1:13.26 1:15.94
1:13.33 1:16.72
1:12.53 1:17.94
1:14.41 1:17.72
1:13.67 1:18.97
1:15.26 1:18.84
1:17.02 1:19.18
1:17.79 1:21.65
1:18.28 1:21.88
1:20.40 1:19.82
1:18.20 1:23.40
1:20.31 1:21.34
1:19.50 1:22.30
1:19.62 1:22.90
1:20.09 1:23.84
1:22.31 1:27.42
1:25.47 1:27.37
1:27.67 1:27.39
1:26.92 1:30.69
1:26.34 1:31.97
1:29.74 1:33.84
1:32.49 1:33.27
1:35.34 1:36.33
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Meeting de
29 & 30 janvier 2011

speedo ="

Epreuve 9
29/01/2011 - 11:25

Dames, 200m 4 nages

11 ans et plus

Liste résultats Eliminatoires

Points: FINA 2010

Rang
Jeunes 2
1. DUMONT Juliette
2. DAWANS Axelle
3. DHAENENS Emma
4. BALDASSARRE Laura
5. SPACZAY Alexandra
6. DUMONT valentine
7. ROBBEETS Anke
8. NICOLAY Aude
9. FREUVILLE Margot
10. VERBRUGGEN Laura
11. ETIENNE Marie
12. VOOS Marie
13. FALLAISE-BADOT Sarah
14. BUGGENHOUT Niki
15. DUBUFFET Marah
16. VANHOEYMISSEN Charline
17. NOISET Sorenza
18. MIKELLIDES Elena
19. GABRIEL Estelle
20. CARNEVALE Marine
21. BENAHMED Bahia
22. TALMASSE Céline
23. FEUILLEN Justine
24. BODART Eloisa
disq. ELIAS Ines
disq. TOURNAY Mallaury
disq. HEYERES Pauline
disq. ARNLOD Alice
forf.nd. SOMOGYI Monika
forf.nd. THONON Laurane
malade PIRON Juliette
Jeunes 1
1. ANCIAUX Camille
2. BEAUVOIS Aurélie
3. GILLET Victoria
4. LYRI Maria
5. MARENNE Amelie
6. BROGNIAUX Alice
7. DIBATTISTA Lena
8. CREPIN Marion
9. BAUDUIN Fiona
10. L'HOMME Camille
11. CARLIER MANON
12. LAFFUT Aurore
13. VAN GINDERACHTER J.
14. DEMESMAEKER Ella
15. FIEVET Noémie
16. COLLETTA Miriam
17. DEBAERE Madeleine
18. DEWITTE Emma
19. DUMOULIN Tamara
20. JUHASZ Anelise
21. NICOLE Chloé
22. CAVADINI Virginie
23. GOETHALS Reinhilde

AN

00
99
99
99
00
00
99
99
99
99
99
99
99
00
99
99
99
99
00
00
99
00
00
99
99
99
00
99
99
99
99

97
97

98
97
98

98
97
97
97

98
98
97
97
97
97
98
97
98
98
98

Embourg Natation

DWST Dison Welkenraedt
Dilbeekse Zwemvereniging
Embourg Natation

CNSW Woluwe

Namur Olympic Club
Dilbeekse Zwemvereniging
Embourg Natation

Ecole Seraing Natation
Dilbeekse Zwemvereniging
Ecole Seraing Natation
Boust Swimming Team
Val De Mehaigne Natation
CNSW Woluwe

Ecole Seraing Natation
CNSW Woluwe

CNSW Woluwe

CNSW Woluwe

Ecole Seraing Natation
Ch.Th.N.

Ch.Th.N.

Ch.Th.N.

Ecole Seraing Natation
Val De Mehaigne Natation
Ecole Seraing Natation
CNBA Bruxelle Atalante
DWST Dison Welkenraedt
Ch.Th.N.

CNSW Woluwe

Embourg Natation

Ecole Seraing Natation

Les Cormorans Farciennois
Boust Swimming Team
DWST Dison Welkenraedt
CNSW Woluwe

Boust Swimming Team
Boust Swimming Team
Boust Swimming Team
CNBA Bruxelle Atalante
Boust Swimming Team

Val De Mehaigne Natation
Ecole de Natation de Waremme
Ecole Seraing Natation
Boust Swimming Team
Dilbeekse Zwemvereniging
Les Cormorans Farciennois
Les Cormorans Farciennois
Dilbeekse Zwemvereniging
Dilbeekse Zwemvereniging
Ecole Seraing Natation

Les Cormorans Farciennois
Ecole Seraing Natation
CNBA Bruxelle Atalante
CNBA Bruxelle Atalante

3:16.29
3:03.42
2:59.08
3:00.53
3:17.86
3:05.78
3:06.44
3:09.31
3:04.84
3:06.96
3:11.10
3:14.86
3:02.51
3:09.50
3:31.04
3:32.00
3:25.55
3:26.46
3:45.00
3:20.26
3:34.56
3:34.56
3:40.00
3:31.21
3:02.68

3:10.74
3:34.56
3:31.10
3:16.98
3:21.85

2:42.10
2:39.29
2:44.83
2:53.69
2:51.23
2:51.59
2:48.48
2:55.16
2:55.84
2:55.26
2:53.80
3:00.84
2:57.03
2:58.39
3:03.42
2:56.52
3:07.42
2:53.33
2:58.06
2:58.10
3:15.88
3:00.00
3:15.84

Temps

2:56.16
2:58.39
2:59.14
2:59.74
3:00.75
3:02.95
3:03.58
3:05.10
3:06.63
3:07.89
3:08.34
3:09.69
3:09.96
3:10.81
3:12.34
3:20.19
3:21.04
3:25.12
3:25.19
3:26.39
3:27.63
3:28.07
3:34.72
3:38.09
3:04.33
3:10.39
3:14.34
3:24.59

2:46.24
2:47.31
2:51.07
2:51.10
2:51.43
2:51.98
2:52.00
2:55.05
2:56.84
2:57.53
2:57.63
2:58.43
2:58.94
2:59.01
2:59.11
3:00.27
3:01.21
3:01.92
3:02.37
3:03.50
3:07.69
3:07.84
3:08.22

Pts

367A
353A
349A
345A
339A
327A
324A
316A
308R
302R
300R
294R
292
288
282
250
247
232
232
228
224
222
202
193

436A
428A
400A
400A
398A
394A
394A
374A
363R
358R
358R
353R
350
349
349
342
337
333
330
324
303
302
301

100m 200m
1:27.47 1:28.69
1:24.67 1:33.72
1:29.17 1:29.97
1:27.47 1:32.27
1:32.86 1:27.89
1:24.30 1:38.65
1:27.48 1:36.10
1:30.70 1:34.40
1:30.00 1:36.63
1:33.38 1:34.51
1:32.07 1:36.27
1:34.35 1:35.34
1:31.69 1:38.27
1:38.91 1:31.90
1:32.92 1:39.42
1:35.71 1:44.48
1:41.70 1:39.34
1:39.54 1:45.58
1:38.28 1:46.91
1:43.65 1:42.74
1:37.72 1:49.91
1:36.70 1.51.37
1:40.21 1:54.51
1:47.26 1:50.83
1:32.16 1:32.17
1:29.62 1:40.77
1:37.44 1:36.90
1:43.46 1:41.13
1:21.13 1:25.11
1:21.92 1:25.39
1:20.66 1:30.41
1:26.18 1:24.92
1:22.92 1:28.51
1:24.98 1:27.00
1:23.68 1.28.32
1:23.82 1:31.23
1:28.88 1:27.96
1:27.87 1:29.66
1:29.31 1:28.32
1:26.70 1:31.73
1:30.78 1:28.16
1:28.90 1:30.11
1:27.94 1:31.17
1:26.07 1:34.20
1:30.62 1:30.59
1:25.54 1:36.38
1:27.36 1:35.01
1:29.26 1:34.24
1:29.61 1:38.08
1:32.43 1:35.41
1:39.23 1:28.99
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Meeting de
29 & 30 janvier 2011

speedo ="

Epreuve 9, D

Open 15et +

L

©CoNOGOR~®WDN

15.
16.
17.
18.

forf.nd.
malade

GRANDJEAN Joan
DEVILLE Alexandra
DEBROEYER Delphine
VIEILVOYE Charlotte
HUART Deborah
STASSIN Gwendoline
MACORS Jennifer

DE COSTER Julie
ELIAS Marine

NOERA Federica
RIMEE Florence
ANCIAUX Maud

LYRI Afroditi
PIERARD Anne-Sophie
DANIELS Maureen
DEMESMAEKER Eva
DOLET Laetitia
LENOIR Pauline
SZUCS Laura
KEBRON Emilie

96
95
95

95
93
93
95
96
96
96
95
94
96
93
95
96
94
95
94

es, 200m 4 nages, Eliminatoire

Liege Natation

Dilbeekse Zwemvereniging
CNSW Woluwe

Royal Verviers Natation
Dilbeekse Zwemvereniging
Ecole Seraing Natation
Triton Ans Natation

Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
Embourg Natation

Les Cormorans Farciennois
CNSW Woluwe

Val De Mehaigne Natation
Ecole Seraing Natation
Dilbeekse Zwemvereniging
Dilbeekse Zwemvereniging
Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation

2:33.84
2:35.34
2:31.87
2:42.40
2:33.69
2:39.44
2:39.94
2:26.81
2:43.77
2:43.52
2:46.84
2:54.65
2:43.48
2:48.09
2:39.24
2:46.21
2:48.06
3:00.54
3:03.61
2:46.94

2:32.26
2:36.36
2:37.88
2:38.91
2:40.06
2:41.41
2:42.06
2:42.15
2:43.77
2:44.03
2:47.16
2:48.13
2:48.43
2:49.51
2:50.09
2:54.38
2:55.69
3:08.73

568A
525A
510A
500A
489A
4T7A
471A
470A
457R
454R
429R
422R
420
412
407
378
370
298

1:14.09 1:18.17
1:13.87 1:22.49
1:16.45 1:21.43
1:20.13 1:18.78
1:18.77 1:21.29
1:15.48 1:25.93
1:16.74 1:25.32
1:17.52 1:24.63
1:19.33 1:24.44
1:18.69 1:25.34
1:20.45 1:26.71
1:22.14 1:25.99
1:22.55 1:25.88
1:20.08 1:29.43
1:22.41 1:27.68
1:24.88 1:29.50
1:25.48 1:30.21
1:31.81 1:36.92
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Meeting de
29 & 30 janvier 2011
speedo ="
Epreuve 10 Messieurs, 400m Libre 11 ans et plus
29/01/2011 - 13:45 Liste résultats
Points: FINA 2010
Rang AN Temps Pts 100m 200m 300m 400m
Jeunes 2
1. FEUILLEN David 99 Ecole Seraing Natation 5:24.24  5:20.93 322 1:14.83 1:22.32 1:23.50 1:20.28
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.83 200m: 2:37.15 300m: 4:00.65 400m: 5:20.93
2. VERVONDEL Jesens 99 Ecole Seraing Natation 5:36.10 5:33.35 287 1:16.67 1:27.01 1:27.22 1:22.45
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.67 200m: 2:43.68 300m: 4:10.90 400m: 5:33.35
3. MICHEL Leo 00 DWST Dison Welkenraedt 6:07.82 5:40.33 270 1:22.56 1:29.39 1:27.16 1:21.22
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:22.56 200m: 2:51.95 300m: 4:19.11 400m: 5:40.33
4. LECLERCQ Nils 00 Country SC La Calamine 5:42.94 5:40.64 269 1:21.47 1:29.74 1:27.88 1:21.55
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:21.47 200m: 2:51.21 300m: 4:19.09 400m: 5:40.64
5. MORIAU Thibault 99 CNSW Woluwe 6:00.49 5:51.52 245 1:24.43 1:32.12 1:29.74 1:25.23
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:24.43 200m: 2:56.55 300m: 4:26.29 400m: 5:51.52
6. KAQUET Marius 99 Liege Mosan 6:15.20 6:10.47 209 1:25.32 1:35.51 1:36.55 1:33.09
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:256.32 200m: 3:00.83 300m: 4:37.38 400m: 6:10.47
Jeunes 1
1. SORET Lucas 97 DWST Dison Welkenraedt 4:36.11 4:52.07 427 1:08.38 1:17.23 1:14.19 1:12.27
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.38 200m: 2:25.61 300m: 3:39.80 400m: 4:52.07
2. DELVAUX Denis 97 CNSW Woluwe 5:02.27 4:57.70 403 1:12.07 1:16.53
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.07 200m: 2:28.60 300m: 400m: 4:57.70
3. IEMMOLO Romain 97 Ecole Seraing Natation 5:01.43 5:14.42 342 1:12.47 1:20.36 1:22.75 1:18.84
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.47 200m: 2:32.83 300m: 3:55.58 400m: 5:14.42
Open 15 +
1. EMONDS-ALT Thibault 93 Ecole Seraing Natation 4:11.63 4:11.80 667 59.84 1:03.51 1:04.21 1:04.24
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 59.84 200m: 2:03.35 300m: 3:07.56 400m: 4:11.80
2. ANDRIEN Maxime 94 Ecole Seraing Natation 4:23.57  4:23.93 579 1:02.58 1:07.55 1:08.01 1:05.79
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:02.58 200m: 2:10.13 300m: 3:18.14 400m: 4:23.93
3. MOUREAU Charles 95 Ecole Seraing Natation 4:23.35  4:24.89 573 1:03.57 1:07.56 1:07.62 1:06.14
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:.0357 200m: 2:11.13 300m: 3:18.75 400m: 4:24.89
4. BAUMANS Axel 96 Royal Verviers Natation 5:06.33  4:52.02 428 1:09.97 1:16.56 1:14.17 1:11.32
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.97 200m: 2:26.53 300m: 3:40.70 400m: 452,02
5. VARANO Enrico 96 CNSW Woluwe 4:51.35 4:57.69 404 1:11.51 1:16.84 1:15.70 1:13.64
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 11151 200m: 2:28.35 300m: 3:44.05 400m: 457.69
30/01/2011 19:04 - Page 16
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Open 13 et +

Meeting de
29 & 30 janvier 2011
speedo ="
Epreuve 11 Dames, 400m 4 nages
29/01/2011 - 14:02 Liste résultats
Points: FINA 2010
AN Temps Pts 100m 200m 300m 400m
94 Ecole Seraing Natation 5:32.37  5:34.93 520 1:21.51 1:23.62 1:32.65 1:17.15
150m: 250m: 350m:
200m: 2:4513 300m: 4:17.78 400m: 5:34.93
Ecole Seraing Natation 5:19.07

12151
92

Rang
50m:

1. PIRON Eloise
100m:

malade ANDRIEN Claire
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Meeting de
29 & 30 janvier 2011

speedo ="

Epreuve 1 Dames, 100m Dos
29/01/2011 - 15:30

11 ans et plus
Liste résultats Finales

Points: FINA 2010

Rang AN
Jeunes 2
Finale A
1. TROST Eva 99 Boust Swimming Team
2. DHAENENS Emma 99 Dilbeekse Zwemvereniging
3. DAWANS Axelle 99 DWST Dison Welkenraedt
4. ROBBEETS Anke 99 Dilbeekse Zwemvereniging
5. N'DEMBA Bibiane 99 Triton Ans Natation
6. BALDASSARRE Laura 99 Embourg Natation
7. TOURNAY Mallaury 99 CNBA Bruxelle Atalante
8. ETIENNE Marie 99 Ecole Seraing Natation
Jeunes 1
Finale A
1. FRANCO Charlotte 98 Ecole Seraing Natation
2. ANCIAUX Camille 97 Les Cormorans Farciennois
3. KHIYARA Ines 98 Liege Natation
4. BAUDUIN Fiona 97 Boust Swimming Team
5. DIBATTISTA Lena 97 Boust Swimming Team
6. PEREZ Laeticia 97 CNSW Woluwe
7. MARENNE Amelie 97 Boust Swimming Team
Open 15 et +
Finale A
1. DE COSTER Julie 95 Ecole Seraing Natation
2. DODEMONT Maurine 94 Royal Verviers Natation
3. ROLAND Olivia 93 CNSW Woluwe
4. DEBROEYER Delphine 95 CNSW Woluwe
5. STASSIN Gwendoline 93 Ecole Seraing Natation
6. MACORS Jennifer 93 Triton Ans Natation
7. HUYSMANS Estelle 96 Liege Natation
8. PIRON Eloise 94 Ecole Seraing Natation

1:22.79
1:24.33
1:22.08
1:24.11
1:25.68
1:25.60
1:25.95
1:26.01

1:13.98
1:17.67
1:18.89
1:19.33
1:18.66
1:20.97
1:21.21

1:13.61
1:13.48
1:10.68
1:11.45
1:13.95
1:15.05
1:14.71
1:15.21

Temps Pts
1:20.30 379
1:20.69 373
1:21.53 362
1:22.76 346
1:23.46 337
1:24.67 323
1:25.19 317
1:29.01 278
1:13.78 488
1:17.04 429
1:18.35 408
1:19.12 396
1:19.74 387
1:19.92 384
1:20.92 370
1:10.08 570
1:10.12 569
1:11.25 542
1:11.34 540
1:13.82 488
1:13.86 487
1:14.34 477
1:15.32 459
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Meeting

de

29 & 30 janvier 2011

speedo ="

Epreuve 2
29/01/2011 - 15:41

Messieurs, 100m Libre

11 ans et plus
Liste résultats Finales

Points: FINA 2010

Rang

Jeunes 2

Finale A

© NGk~ WNE

STAVART Corentin
MORIAU Thibault
LECLERCQ Nils

VAN DEN ABBEELE Yacine
SUPPLY Alexander
MICHEL Leo

WLODAWER Alex
BAUDRY Jamie

Jeunes 1

Finale A
1.

©NoGA~WN

THIRY Simon
KUCKART Eric
IEMMOLO Romain
DELVAUX Denis
REMY-PAQUAY Alexis
BIERBERG Grégory
DHAENENS Giel
COUPE Thomas

Open 15 +

Finale A
1.

ONO GO AWN

EMONDS-ALT Thibault
ANDRIEN Maxime
MAVROUDIS loannis
SZABO Robin
LESAGE Mathieu
MOUREAU Charles
DUBUFFET Robin
TESTON Marco

AN

99

00
99
00

99
99

98
97
97
97
97
98
97
97

93
94
92
96
83
95
96
94

Boust Swimming Team
CNSW Woluwe

Country SC La Calamine
CNSW Woluwe

Dilbeekse Zwemvereniging
DWST Dison Welkenraedt
Boust Swimming Team
CNSW Woluwe

Val De Mehaigne Natation
Les Cormorans Farciennois
Ecole Seraing Natation
CNSW Woluwe

Royal Verviers Natation
Royal Verviers Natation
Dilbeekse Zwemvereniging
Boust Swimming Team

Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
Embourg Natation
Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
CNSW Woluwe

1:12.80
1:13.16
1:14.52
1:15.19
1:16.58
1:16.33
1:17.93
1:18.15

1:01.92
1:02.74
1:05.10
1:04.84
1:08.25
1:05.79
1:08.62
1:10.80

54.15
56.07
57.56
57.61
57.38
58.14
58.99
59.48

Temps Pts
1:10.39 295
1:12.75 268
1:12.94 266
1:13.68 258
1:15.27 242
1:16.32 232
1:18.80 210
1:19.03 209
1:00.93 456
1:01.83 436
1:03.89 395
1:04.97 376
1:05.16 373
1:05.62 365
1:08.57 320
1:08.68 318

54.47 638
56.07 585
56.94 559
57.31 548
58.01 528
58.02 528
59.64 486
1:00.10 475
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Meeting de C ==
29 & 30 janvier 2011 E = = =

speedo ="

Epreuve 3 Dames, 200m Papillon Open 13 et +
29/01/2011 - 15:50 Liste résultats Finales
Points: FINA 2010
Rang AN Temps Pts 100m 200m
Finale A
1. GRANDJEAN Joan 96 Liege Natation 2:26.18 2:25.78 606 1:10.60 1:15.18
2. DEVILLE Alexandra 95 Dilbeekse Zwemvereniging 2:39.57 2:38.66 470 1:14.64 1:24.02
3. LYRI Afroditi 94 CNSW Woluwe 2:52.96 2:51.85 370 1:19.59 1:32.26
4. DANIELS Maureen 93 Ecole Seraing Natation 2:55.76 2:57.98 333 1:23.58 1:34.40
5. L'HOMME Camille 97 Val De Mehaigne Natation 3:04.31 3:05.32 295 1:29.47 1:35.85
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Meeting de C ==
29 & 30 janvier 2011 E = = =

speedo ="

Epreuve 4 Messieurs, 200m Brasse Open 13 et +
29/01/2011 - 15:59 Liste résultats Finales
Points: FINA 2010
Rang AN Temps Pts 100m 200m
Finale A
1. CHAPELLE MAXIME 93 Royal Verviers Natation 2:39.14 2:38.00 523 1:16.66 1:21.34
2. RYDANT Hannes 93 Dilbeekse Zwemvereniging 2:49.71 2:38.49 518 1:18.57 1:19.92
3. LAMBERT Louis 94  Embourg Natation 2:50.70 2:44.05 467 1:19.95 1:24.10
4. AERTS Jerome 93  Triton Ans Natation 2:51.84 2:53.72 393 1:22.81 1:30.91
5. D'HOOGE Ben 93 Dilbeekse Zwemvereniging 2:59.16 2:58.45 363 1:26.15 1:32.30
6. VERBAUWHEDE Tristan 96 CNSW Woluwe 3:02.56 3:00.34 351 1:26.63 1:33.71
7. THIRY Simon 98 Val De Mehaigne Natation 3:01.23 3:02.98 336 1:27.89 1:35.09
disq. BOULLE Romain 97 CNSW Woluwe 2:55.46 2:56.87 1:25.37 1:31.50
Finale B
9. LAFFUT Johan 94  Ecole Seraing Natation 3:08.00 2:58.91 360 1:26.24 1:32.67
10. VAN CRAENENBROEKR. 96 Dilbeekse Zwemvereniging 3:11.51 3:00.40 351 1:27.38 1:33.02
11. DHAENENS Giel 97 Dilbeekse Zwemvereniging 3:04.27 3:01.77 343 1:28.73 1:33.04
12. REMY-PAQUAY Alexis 97 Royal Verviers Natation 3:15.65 3:06.22 319 1:31.61 1:34.61
13. PIERARD Geoffrey 98 Val De Mehaigne Natation 3:11.73 3:08.94 305 1:32.42 1:36.52
14. MURILLO Cédric 94  Ecole Seraing Natation 3:10.56 3:12.83 287 1:31.99 1:40.84
15. VERBRUGGEN Matthias 97 Dilbeekse Zwemvereniging 3:14.57 3:13.95 282 1:33.82 1:40.13
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Meeting

de

29 & 30 janvier 2011

speedo ="

Epreuve 5
29/01/2011 - 16:10

Dames, 100m Brasse

11 ans et plus
Liste résultats Finales

Points: FINA 2010

Rang

Jeunes 2

Finale A

© NGk~ WNE

TROST Eva

DUMONT Juliette
VERBRUGGEN Laura
LAUNAY Anne
BUGGENHOUT Niki
SPACZAY Alexandra
ETIENNE Marie
NICOLAY Aude

Jeunes 1

Finale A
1.

©NoGA~WN

BEAUVOIS Aurélie

KHIYARA Ines

LYRI Maria

VAN GINDERACHTER Justine
GOETHALS Reinhilde
PETERS Marie

HUYSMANS Severine
DUMONT Sophie

Open 15 et +

Finale A
1.

ONO GO AWN

DE COSTER Julie
VIEILVOYE Charlotte
PIRON Eloise

ELIAS Marine
HUART Deborah
ANCIAUX Maud
DANIELS Maureen
LENOIR Pauline

AN

99

99
99
00

99
99

97
98
98
98
98
97

98

95
96
94
96
95
95
93
94

Boust Swimming Team
Embourg Natation
Dilbeekse Zwemvereniging
DWST Dison Welkenraedt
CNSW Woluwe

CNSW Woluwe

Ecole Seraing Natation
Embourg Natation

Boust Swimming Team
Liege Natation

CNSW Woluwe

Boust Swimming Team
CNBA Bruxelle Atalante
Triton Ans Natation
Liege Natation

Embourg Natation

Ecole Seraing Natation
Royal Verviers Natation
Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
Dilbeekse Zwemvereniging
Les Cormorans Farciennois
Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation

1:30.96
1:28.85
1:36.47
1:34.58
1:36.50
1:35.85
1:33.82
1:37.46

1:21.15
1:26.05
1:26.01
1:28.33
1:28.94
1:31.85
1:30.15
1:32.97

1:19.91
1:20.33
1:20.45
1:20.62
1:25.00
1:29.14
1:31.51
1:38.26

Temps Pts
1:29.74 370
1:30.71 358
1:31.42 350
1:33.05 332
1:34.37 318
1:34.72 315
1:35.37 308
1:37.68 287
1:21.60 492
1:24.79 439
1:25.95 421
1:28.73 383
1:29.68 371
1:29.88 368
1:30.58 360
1:32.47 338
1:19.06 541
1:20.57 511
1:21.98 485
1:23.32 462
1:24.45 444
1:31.28 351
1:31.91 344
1:39.46 272
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Meeting de
29 & 30 janvier 2011

speedo ="

Epreuve 6
29/01/2011 - 16:21

Messieurs, 100m Papillon

11 ans et plus
Liste résultats Finales

Points: FINA 2010

Rang
Jeunes 2

Finale A
1. STAVART Corentin
2. BAUDRY Jamie
3. MORIAU Thibault
4. MICHEL Leo

Jeunes 1

Finale A
1. BORISAVLJIEVIC Alexis
2. BORISAVLJEVIC Valentin
3. KUCKART Eric
4. DELVAUX Denis

Open 15 +

Finale A

1. EMONDS-ALT Thibault
ANDRIEN Maxime
DEBROEYER Quentin
SZABO Robin
MASSART Martin
DE WITTE Glenn
CURTZ Antoine
DE MENNA Anthony

©NoOGOAWN

AN

99

99
00

97
97
97
97

93
94
93

94
93
95
94

Boust Swimming Team
CNSW Woluwe

CNSW Woluwe

DWST Dison Welkenraedt

Royal Brussels Poseidon
Royal Brussels Poseidon
Les Cormorans Farciennois
CNSW Woluwe

Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
CNSW Woluwe

Ecole Seraing Natation
CNSW Woluwe

Dilbeekse Zwemvereniging
DWST Dison Welkenraedt
Ecole Seraing Natation

1:26.22
1:28.53
1:37.38
1:39.82

1:06.39
1:05.19
1:07.81
1:14.85

1:00.11
1:00.29
1:01.86
1:03.53
1:03.79
1:05.72
1:06.07
1:05.85

Temps Pts
1:23.37 213
1:29.59 171
1:34.12 148
1:39.48 125
1:03.23 489
1:05.34 443
1:07.23 406
1:14.39 300

59.17 596

1:00.62 555
1:01.49 531
1:02.06 517
1:04.47 461
1:04.56 459
1:05.78 434
1:06.45 421

Splash Meet Manager 11, Build 1.11141

Registered to Ecole Seraing Natation

30/01/2011 19:04 - Page 23



Meeting de
29 & 30 janvier 2011

speedo ="

Epreuve 7
29/01/2011 - 16:31

Dames, 200m Libre

Open 13 et +
Liste résultats Finales

Points: FINA 2010

Rang
Finale A
1. DODEMONT Maurine
2. FRANCO Charlotte
3. HUYSMANS Estelle
4. CANTAMESSA Roxane
5. BULTE Maureen
6. LENOIR Charline
7. DE GYNS Violette
Finale B

9. HUYSMANS Severine
10. NICLAES Maité
11. CAVADINI Virginie
12. PIVONT Laura
13. GOETHALS Reinhilde

AN

94
98
96
97
93
96
95

98
96
98
98
98

Royal Verviers Natation
Ecole Seraing Natation
Liege Natation

Val De Mehaigne Natation
Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
Boust Swimming Team

Liege Natation

CNSW Woluwe

CNBA Bruxelle Atalante
CNSW Woluwe

CNBA Bruxelle Atalante

2:16.50
2:20.74
2:22.27
2:24.09
2:28.97
2:24.95
2:29.89

2:37.32
2:37.77
2:40.86
2:43.35
2:43.30

Temps

2:13.97
2:19.95
2:21.95
2:21.99
2:26.87
2:27.37
2:31.52

2:33.45
2:34.89
2:38.49
2:45.62
2:51.58

Pts

599
526
504
503
455
450
414

399
388
362
317
285

100m 200m
1:06.47 1:07.50
1:.07.23 1:12.72
1:08.47 1:13.48
1:08.93 1:13.06
1:10.76 1:16.11
1:09.81 1:17.56
1:13.25 1:18.27
1:15.21 1:18.24
1:16.75 1:18.14
1:16.70 1:21.79
1:21.64 1:23.98
1:23.90 1:27.68
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Meeting de
29 & 30 janvier 2011

speedo ="

Epreuve 8
29/01/2011 - 16:42

Messieurs, 200m Dos

Open 13 et +
Liste résultats Finales

Points: FINA 2010

Rang

Finale A

TESTON Marco
VARANO Enrico
EMONDS-ALT Gauthier
KIROV Kiril

JANON Guillaume
HAMDI Zyed
PASCHALIDIS Stefanos
8. D'HOOGE Ben

Finale B

9. IEMMOLO Romain
10. SPRIMONT Arnaud
11. MURILLO Cédric
12. TYCHON Gaeten
13. BOULLE Romain
14. SIMON Arthur
15. COUPE Thomas

NogohswihE

AN

94
96
91
94
95
93
95
93

97
89
94
96
97
95
97

CNSW Woluwe

CNSW Woluwe

Ecole Seraing Natation
CNSW Woluwe

Ecole Seraing Natation
Triton Ans Natation
Dilbeekse Zwemvereniging
Dilbeekse Zwemvereniging

Ecole Seraing Natation
Triton Ans Natation
Ecole Seraing Natation

Royal Verviers Natation
CNSW Woluwe

CNSW Woluwe
Boust Swimming Team

2:32.13
2:29.20
2:30.47
2:30.05
2:32.64
2:34.10
2:36.20
2:39.44

2:40.22
2:40.16
2:41.80
2:41.65
2:43.93
2:49.73
2:52.84

Temps

2:22.94
2:25.39
2:27.92
2:27.99
2:28.04
2:30.96
2:35.87
2:38.28

2:36.02
2:39.15
2:39.46
2:41.19
2:43.90
2:52.03
2:52.50

480
456
433
432
432
407
370
353

369
347
345
334
318
275
273

100m 200m
1:10.29 1:12.65
1:11.68 1:13.71
1:10.41 1:17.51
1:11.00 1:16.99
1:12.03 1:16.01
1:13.91 1:17.05
1:17.23 1:18.64
1:16.05 1:22.23
1:17.90 1:18.12
1:17.13 1:22.02
1:18.50 1:20.96
1:18.74 1:22.45
1:19.97 1:23.93
1:23.25 1.28.78
1:24.64 1:27.86
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Meeting de C ==
29 & 30 janvier 2011 E = = =
speedo > J 44

Epreuve 9 Dames, 200m 4 nages 11 ans et plus

29/01/2011 - 16:53 Liste résultats Finales

Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts 100m 200m

Jeunes 2

Finale A
1. DUMONT Juliette 00 Embourg Natation 2:56.16 2:55.76 369 1:26.12 1:29.64
2. DHAENENS Emma 99 Dilbeekse Zwemvereniging 2:59.14 2:58.47 353 1:28.82 1:29.65
3. DAWANS Axelle 99 DWST Dison Welkenraedt 2:58.39 2:58.55 352 1:26.10 1:32.45
4. SPACZAY Alexandra 00 CNSW Woluwe 3:00.75 3:00.79 339 1:32.29 1:28.50
5. BALDASSARRE Laura 99 Embourg Natation 2:59.74 3:02.42 330 1:28.46 1:33.96
6. DUMONT valentine 00  Namur Olympic Club 3:02.95 3:02.78 328 1:26.03 1:36.75
7. FREUVILLE Margot 99 Ecole Seraing Natation 3:06.63 3:08.22 301 1:30.37 1:37.85
8. NICOLAY Aude 99 Embourg Natation 3:05.10 3:10.21 291 1:34.66 1:35.55

Jeunes 1

Finale A
1. ANCIAUX Camille 97 Les Cormorans Farciennois 2:46.24 2:44.16 453 1:17.88 1:26.28
2. GILLET Victoria 98 DWST Dison Welkenraedt 2:51.07 2:46.05 438 1:19.29 1:26.76
3. LYRI Maria 98 CNSW Woluwe 2:51.10 2:49.85 409 1:25.69 1:24.16
4. MARENNE Amelie 97 Boust Swimming Team 2:51.43 2:51.98 394 1:22.80 1:29.18
5. DIBATTISTA Lena 97 Boust Swimming Team 2:52.00 2:53.10 387 1:24.19 1:28.91
6. BAUDUIN Fiona 97 Boust Swimming Team 2:56.84 2:58.85 350 1:28.50 1:30.35
7. L'HOMME Camille 97 Val De Mehaigne Natation 2:57.53 2:59.93 344 1:29.05 1:30.88

Open 15 et +

Finale A
1. GRANDJEAN Joan 96 Liege Natation 2:32.26 2:31.91 572 1:11.53 1:20.38
2. DEVILLE Alexandra 95 Dilbeekse Zwemvereniging 2:36.36 2:35.06 538 1:13.72 1:21.34
3. DE COSTER Julie 95 Ecole Seraing Natation 2:42.15 2:35.59 532 1:16.09 1:19.50
4. HUART Deborah 95 Dilbeekse Zwemvereniging 2:40.06 2:39.87 491 1:18.46 1:21.41
5. DEBROEYER Delphine 95 CNSW Woluwe 2:37.88 2:40.40 486 1:17.02 1:23.38
6. MACORS Jennifer 93  Triton Ans Natation 2:42.06 2:41.08 480 1:17.12 1:23.96
7. VIEILVOYE Charlotte 96 Royal Verviers Natation 2:38.91 2:41.60 475 1:20.57 1:21.03
8. STASSIN Gwendoline 93 Ecole Seraing Natation 2:41.41 2:44.85 448 1:15.52 1:29.33
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Meeting de
29 & 30 janvier 2011

speedo ="

Epreuve 12
30/01/2011 - 9:30

Messieurs, 100m Dos

ESN

11 ans et plus

Liste résultats Eliminatoires

Points: FINA 2010

Rang

Jeunes 2

©NoOGOA~WN R

15.
disq.
forf.nd.
forf.nd.

FEUILLEN David
VERVONDEL Jesens
STAVART Corentin
WERTZ Sascha
BODSON Nicolas

VAN DEN ABBEELE Yacine
MORIAU Thibault
LECLERCQ Nils
DELVAUX Vincent
WLODAWER Alex
VANCLEF Nicolas
CORNET Félix
ENGLEBERT Antoine
LABEEUW Grégoire
BAUDRY Ewan

DI BATTISTA Alessandro
BAUDRY Jamie

LEDECQ Nicolas

Jeunes 1

13.
forf.nd.

SORET Lucas
KUCKART Eric
BOULLE Romain
IEMMOLO Romain
BIERBERG Grégory
RAQUET Damien
HERREMANS Arno
HERREMANS Jari
BRAHAM Kilian
LHEUREUX Tom
VEECKMANS Pierre
WILD Dominic
LEDUC Julien
LEMOINE Christopher

Open 15 +

1.

2

10.
11.
12.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

KEBRON Quentin
VARANO Enrico
MASSART Martin
JANON Guillaume
KIRQV Kiril

TESTON Marco
EMONDS-ALT Gauthier
TYCHON Jonathan
HAMDI Zyed
PASCHALIDIS Stefanos
DUBUFFET Robin
MURILLO Cédric
MOUREAU Charles
LABACHI Bilal Charles
TERWAGNE nicolas
SPRIMONT Arnaud
SMAL Loris

LAFFUT Johan

DE MENNA Anthony
DEBROEYER Romain
MICHIELS Olivier

AN

99
99

99
99
99

00
00
99
00
99
00
99
00
00
99
99

97
97

97
98
97
97
97
97
98
98
98
97
98

92
96

95
94
94
91
93
93
95
96
94
95
95
91
89
93
94
94
96
96

Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
Boust Swimming Team
Country SC La Calamine
Triton Ans Natation
CNSW Woluwe

CNSW Woluwe

Country SC La Calamine
CNSW Woluwe

Boust Swimming Team
Boust Swimming Team
CNSW Woluwe

DWST Dison Welkenraedt
CNSW Woluwe

CNSW Woluwe

Boust Swimming Team
CNSW Woluwe

Boust Swimming Team

DWST Dison Welkenraedt
Les Cormorans Farciennois
CNSW Woluwe

Ecole Seraing Natation
Royal Verviers Natation
CNBA Bruxelle Atalante
Dilbeekse Zwemvereniging
Dilbeekse Zwemvereniging
Royal Verviers Natation
Boust Swimming Team
Ecole Seraing Natation
CNSW Woluwe

Ch.Th.N.

Ch.Th.N.

Ecole Seraing Natation
CNSW Woluwe
CNSW Woluwe

Ecole Seraing Natation
CNSW Woluwe
CNSW Woluwe

Ecole Seraing Natation
Royal Verviers Natation
Triton Ans Natation
Dilbeekse Zwemvereniging
Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
Ch.Th.N.

Namur Olympic Club
Triton Ans Natation
Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
CNSW Woluwe

Ecole Seraing Natation

1:17.50
1:18.70
1:23.35
1:25.49
1:29.26
1:21.80
1:28.82
1:25.20
1:36.33
1:30.07

1:34.21
1:36.44
1:37.82

1:37.58
1:25.47
1:32.84

1:10.48
1:12.71
1:15.80
1:15.06
1:19.67
1:21.89
1:19.98
1:22.22
1:25.12
1:22.06
1:27.67
1:28.36
1:24.68
1:24.96

1:01.15
1:08.13
1:09.33
1:09.60
1:08.55
1:08.03
1:06.93
1:08.82
1:07.36
1:07.99
1:10.25
1:17.41
1:10.38
1:12.03
1:07.31
1:09.47
1:14.90
1:22.20
1:12.95
1:17.66
1:22.05

Temps Pts

1:16.05 318A
1:20.47 268A
1:21.96 254A
1:24.45 232A
1:24.89 229A
1:25.03 227A
1:26.80 214A
1:27.52 209A
1:31.26 184R
1:31.95 180R
1:34.82 164R
1:35.14 162R

1:37.20 152
1:37.21 152
1:39.87 140
1:30.92

1:12.13 373A
1:14.01 345A
1:14.30 341A
1:14.36 340A
1:17.75 298A
1:18.33 291A
1:23.85 237A
1:23.89 237A
1:23.97 236R
1:24.19 234R
1:25.19 226R
1:28.35 203R
1:28.55 201

1:02.23 581A
1:07.44 456A
1:08.11 443A
1:08.34 439A
1:08.52 435A
1:08.97 427A
1:08.97 427A
1:09.45 418A
1:09.72 413R
1:09.93 409R
1:10.99 391R
1:12.81 3637
1:12.81 3637

1:13.61 351
1:13.86 347
1:14.38 340
1:15.02 331
1:15.33 327
1:15.69 323
1:16.26 315

1:21.46 259

Splash Meet Manager 11, Build 1.11141

Registered to Ecole Seraing Natation

30/01/2011 19:04 - Page 27



Meeting de
29 & 30 janvier 2011

speedo ="

Epreuve 13
30/01/2011 - 9:44

Dames, 100m Libre

ESN

11 ans et plus

Liste résultats Eliminatoires

Points: FINA 2010

Rang

Jeunes 2

©NoOGOA~WN R

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
forf.nd.
malade
malade

SPACZAY Alexandra
TROST Eva

DUMONT Juliette
DUMONT valentine
LAUNAY Anne
FALLAISE-BADOT Sarah
TOURNAY Mallaury
N'DEMBA Bibiane
ELIAS Ines

LAM ELISE

ETIENNE Marie
DUBUFFET Marah
HEYERES Pauline
VOOS Marie

VANHOEYMISSEN Charline

PIRET CLEMENCE
SAGGIORATO Emma
MARLAIR Natacha
MIKELLIDES Elena
CARNEVALE Marine
DEKENS Océane
PANSAERTS Laure
MOMMEN INES
FEUILLEN Justine
WIECK Angelika
DELVAUX Pauline
GABRIEL Estelle
BENAHMED Bahia
ARNLOD Alice
BRUSSELMAN LAURA
DELAHAUT Katya
POUCET Léa
SOMOGY!I Monika
PIRON Juliette
THONON Laurane

Jeunes 1

©CONOU~WDNE

FRANCO Charlotte
ANCIAUX Camille
CANTAMESSA Roxane
GILLET Victoria
BROGNIAUX Alice
LYRI Maria
HUYSMANS Severine
DI BATTISTA Lena
CREPIN Marion
PEREZ Laeticia
DEBAERE Madeleine
MARENNE Amelie
EGGERICKX Pauline
LAFFUT Aurore
GARCIA LOPEZ Elena
JUHASZ Anelise
COLLETTA Miriam
BAUDUIN Fiona

DE WITTE Emma
CAVADINI Virginie
DUMOULIN Tamara
GOETHALS Reinhilde
NICOLE Chloé
PIVONT Laura
WALPOT LAURA

AN

00
99

00
99
99

99
99
00
99
99
00
99
99
99
00
00
99
00
00
00
99
00
99
00

99
99
99

00
99
99
99

98
97
97
98
98

98
97

97
97
97
98
97
97
97
97
97
97
98
98
98
98
98
98

CNSW Woluwe

Boust Swimming Team
Embourg Natation

Namur Olympic Club

DWST Dison Welkenraedt

Val De Mehaigne Natation
CNBA Bruxelle Atalante

Triton Ans Natation

Ecole Seraing Natation

Ecole de Natation de Waremme
Ecole Seraing Natation

Ecole Seraing Natation

DWST Dison Welkenraedt
Boust Swimming Team

CNSW Woluwe

Ecole de Natation de Waremme
Embourg Natation

Triton Ans Natation

CNSW Woluwe

Ch.Th.N.

CRN Schaerbeek N O H

Boust Swimming Team

Ecole de Natation de Waremme
Ecole Seraing Natation

CNSW Woluwe

Boust Swimming Team

Ecole Seraing Natation
Ch.Th.N.

Ch.Th.N.

Ecole de Natation de Waremme
Ecole Seraing Natation

Ecole Seraing Natation

CNSW Woluwe

Ecole Seraing Natation
Embourg Natation

Ecole Seraing Natation

Les Cormorans Farciennois
Val De Mehaigne Natation
DWST Dison Welkenraedt
Boust Swimming Team
CNSW Woluwe

Liege Natation

Boust Swimming Team
CNBA Bruxelle Atalante
CNSW Woluwe

Dilbeekse Zwemvereniging
Boust Swimming Team
Boust Swimming Team
Ecole Seraing Natation
CNSW Woluwe

Les Cormorans Farciennois
Les Cormorans Farciennois
Boust Swimming Team
Dilbeekse Zwemvereniging
CNBA Bruxelle Atalante
Ecole Seraing Natation
CNBA Bruxelle Atalante
Ecole Seraing Natation
CNSW Woluwe

Ecole de Natation de Waremme

1:18.11
1:13.35
1:19.64
1:15.81
1:13.67
1:13.47
1:17.48
1:13.99
1:15.03
1:18.12
1:28.59
1:27.02
1:18.36
1:19.23
1:24.81
1:20.68
1:17.02
1:27.86
1:26.13
1:21.88
1:22.26
1:26.07
1:29.95
1:25.37
1:29.19
1:25.15
1:25.21
1:29.18
1:27.40
1:28.58

1:52.56
1:31.33
1:31.50
1:19.45

1:04.02
1:06.11
1:06.35
1:08.27
1:09.66
1:09.35
1:09.48
1:09.45
1:10.24
1:13.74
1:09.22
1:12.46
1:12.04
1:10.94
1:14.91
1:14.98
1:13.80
1:11.16
1:09.70
1:15.25
1:11.70
1:16.24
1:19.23
1:16.39
1:17.09

Temps Pts

1:11.70  383A
1:11.75  382A
1:13.07  361A
1:13.96  348A
1:14.19  345A
1:14.34  343A
1:14.98  334A
1:1540  329A
1:15.78  324R
1:1654  314R
1:18.25  294R
1:19.85  277R

1:20.45 271
1:20.69 268
1:20.73 268
1:20.83 267
1:21.36 262
1:23.26 244
1:23.66 241
1:24.00 238
1:24.41 234
1:24.74 232
1:24.80 231
1:25.24 227
1:25.64 224
1:25.79 223
1:26.32 219
1:26.64 217
1:27.23 212
1:28.87 201
1:41.41 135
1:46.11 118

1:05.26 507A
1:07.22 464A
1:07.32 462A
1:09.00 429A
1:09.05 428A
1:09.75 416A
1:09.88 413A
1:10.74 398A
1:10.83 397R
1:11.84 380R
1:11.90 379R
1:12.24 374R

1:12.28 373
1:12.72 367
1:12.83 365
1:13.00 362
1:13.16 360
1:13.34 357
1:13.83 350
1:13.93 349
1:14.14 346
1:15.19 332
1:16.37 316
1:17.44 303
1:17.46 303
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Meeting de
29 & 30 janvier 2011

speedo ="

Epreuve 13,

Rang

26.
27.
28.
forf.nd.

Open

©ONOGA~WN R

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.
forf.nd.
forf.nd.
forf.nd.
malade

NAVA Victoria
ZAVAGNO Elisa
DELAHAUT Marousha
BENMANSOUR Ines

15et+

DODEMONT Maurine
DE COSTER Julie
DEVILLE Alexandra
LEFEBVRE Elodie
LENOIR Charline
MACORS Jennifer
FROIDBISE Philippine
HUYSMANS Estelle
DEBROEYER Delphine
VIEILVOYE Charlotte
STASSIN Gwendoline
ROLAND Olivia
NOERA Federica
DEWANDRE Sophie
DOLET Laetitia
MOMMER Adeline
BULTE Maureen

LYRI Afroditi

LITTRE Julie

LENOIR Pauline
ANCIAUX Maud
LIEBERLOO Marine
HENKINET Valérie
SZUCS Laura
THONON Audrey
VAN BOSSCHE Vanessa
KEBRON Emilie

AN

97
98
98
98

94
95

95
96
93
94

95
96
93
93
96
95
96
91
93
94
96
94
95
95
94
95
94
86
94

es, 100m Libre, Eliminatoire, Jeunes 1

CNSW Woluwe

Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
Ch.Th.N.

Royal Verviers Natation
Ecole Seraing Natation
Dilbeekse Zwemvereniging
CNSW Woluwe

Ecole Seraing Natation
Triton Ans Natation

CNSW Woluwe

Liege Natation

CNSW Woluwe

Royal Verviers Natation
Ecole Seraing Natation
CNSW Woluwe

Ecole Seraing Natation
Liege Mosan

Dilbeekse Zwemvereniging
Royal Verviers Natation
Ecole Seraing Natation
CNSW Woluwe

CNSW Woluwe

Ecole Seraing Natation

Les Cormorans Farciennois
Ch.Th.N.

Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
Embourg Natation
Dilbeekse Zwemvereniging
Ecole Seraing Natation

1:40.59

1:14.98

1:00.37
1:01.46
1:01.08
1:04.57
1:02.94
1:04.71
1:05.21
1:05.82
1:05.13
1:09.95
1:08.02
1:09.38
1:08.48
1:07.35
1:07.56
1:07.26
1:06.26
1:09.79
1:07.45
1:11.33
1:04.90
1:09.55
1:19.02
1:28.88
1:09.49
1:05.43
1:09.86

Temps

1:27.86
1:34.38
1:43.13

1:03.53
1:04.57
1:04.58
1:04.71
1:05.40
1:05.87
1:06.04
1:06.48
1:06.70
1:07.13
1:07.60
1:08.19
1:08.32
1:08.66
1:08.77
1:09.52
1:10.14
1:10.30
1:11.15
1:11.85
1:12.34
1:13.71
1:15.82

Pts

208
167
128

550A
524A
524A
521A
504A
493A
490A
480A
475R
466R
457R
445R
442
436
434
420
409
406
3901
380
372
352
323
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Meeting de
29 & 30 janvier 2011

speedo ="

Epreuve 14
30/01/2011 - 10:06

Messieurs, 200m Papillon

Open 13 et +

Liste résultats Eliminatoire

Points: FINA 2010

Rang

1. ANDRIEN Maxime
2. SZABO Robin
3. CURTZ Antoine
forf.nd. COTTIN Arnaud
forf.nd. MAVROUDIS loannis
abandon MICHIELS Olivier

AN

94
96
95
93
92
96

Ecole Seraing Natation 2:13.77
Ecole Seraing Natation 2:17.96
DWST Dison Welkenraedt 2:28.16
Les Cormorans Farciennois 2:06.96
Ecole Seraing Natation 2:35.89
Ecole Seraing Natation NT

Temps

2:17.37
2:34.64
2:41.16

1:26.95

Pts

534A
374A
331A

100m 200m

1:06.39 1:10.98
1:13.80 1:20.84
1:15.89 1:25.27
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Meeting de C ==
29 & 30 janvier 2011 E = = =

speedo ="

Epreuve 15 Dames, 200m Brasse Open 13 et +
30/01/2011 - 10:09 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts 100m 200m

1. VIEILVOYE Charlotte 96 Royal Verviers Natation 2:48.61 2:52.14 539A 1:24.38 1:27.76

2. PIRON Eloise 94  Ecole Seraing Natation 2:54.62 2:54.83 514A 1:25.76 1:29.07

3. ELIAS Marine 96 Ecole Seraing Natation 2:54.35 2:54.88 514A 1:25.97 1:28.91

4. DE COSTER Julie 95 Ecole Seraing Natation 2:46.02 2:57.62 490A 1:26.46 1:31.16

5. LYRI Maria 98 CNSW Woluwe 3:11.33 3:01.61 459A 1:29.01 1:32.60

6. VAN MELKEBEKE Léonore 97 Boust Swimming Team 3:03.26 3:06.49 424A 1:31.90 1:34.59

7. PIRON Noémie 95 Ecole Seraing Natation 2:58.05 3:09.68 403A 1:30.20 1:39.48

8. VAN GINDERACHTER J. 98 Boust Swimming Team 3:12.02 3:09.74 402A 1:31.44 1:38.30

9. DANIELS Maureen 93 Ecole Seraing Natation 3:06.48 3:10.56 397B 1:32.63 1:37.93

10. PIERARD Anne-Sophie 96 Val De Mehaigne Natation 3:05.40 3:10.58 397B 1:33.26 1:37.32

11. CANTAMESSA Astrid 98 Val De Mehaigne Natation 3:11.22 3:12.91 383B 1:35.82 1:37.09

12. CARLIER MANON 97 Ecole de Natation de Waremme 3:17.25 3:13.16 381B 1:36.08 1:37.08

13. DUMONT Sophie 98 Embourg Natation 3:27.62 3:19.43 346B 1:40.48 1:38.95

14. GILLARD MANON 95 Ecole de Natation de Waremme 3:17.33 3:22.16 332B 1:38.47 1:43.69

15. GARCIA LOPEZ Elena 97 CNSW Woluwe 3:18.10 3:22.37 331B 1:38.32 1:44.05

16. LAFFUT Aurore 97 Ecole Seraing Natation 3:16.03 3:22.41 331B 1:38.47 1:43.94

disq. KHIYARA Ines 98 Liege Natation 3:21.49 3:03.07 1:28.19 1:34.88
forf.nd. VAN BOSSCHE Vanessa 86 Dilbeekse Zwemvereniging 2:58.85
forf.nd. GREGOIRE RAPHAELLE 98 Club de natation de Spa 3:28.77
malade ANDRIEN Claire 92  Ecole Seraing Natation 2:56.40
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Meeting de
29 & 30 janvier 2011

speedo ="

Epreuve 16
30/01/2011 - 10:22

Messieurs, 100m Brasse

ESN

11 ans et plus

Liste résultats Eliminatoires

Points: FINA 2010

Rang
Jeunes 2

WERTZ Florent
BODSON Nicolas
LECLERCQ Nils
MICHEL Leo
TIMPERMAN Aurélien
MANDERVELD Martin
CORNET Félix
8. LABEEUW Grégoire

disg. VAN DEN ABBEELE Yacine
forf.nd. BAUDRY Jamie
forf.nd. BODIROZA Nick

No g hMwh R

Jeunes 1

COCHE Hadrien
BOULLE Romain
KUCKART Eric
REMY-PAQUAY Alexis
PIERARD Geoffrey
BIERBERG Grégory
HEYERES Lucas
HARBIT Hicham
RAQUET Damien

10. BRAHAM Kilian

11. BRANCE Alexandre

12. WILD Dominic
forf.nd. LEMOINE Christopher

©NoGA~WNE

©

Open 15 +

1. CHAPELLE MAXIME
2. RYDANT Hannes
3. VIEJO MENENDEZ Yulen
4. JANON Thibault
5. TYCHON Jonathan
6. EL KADDOURI Mehdi
7. AERTS Jerome
8. DEBROEYER Quentin
9. JANON Guillaume
10. VEECKMANS Mathieu
11. VAN CRAENENBROEK Robin
12. LAFFUT Johan
13. VERBAUWHEDE Tristan
14. LENS Julien
15. DEBROEYER Romain
HARBIT Yassine
17. MURILLO Cédric
disq. NICOLAY Pierre

AN

99
99

00
99
99

99
99
99
00

97
97
97
97
98

98
97
97

97
98
98

93
93
95
90
93

93
93
95
95

94
96
95
96
95
94
95

DWST Dison Welkenraedt
Triton Ans Natation
Country SC La Calamine
DWST Dison Welkenraedt
CNSW Woluwe

CRN Schaerbeek N O H
CNSW Woluwe

CNSW Woluwe

CNSW Woluwe

CNSW Woluwe

CNSW Woluwe

Boust Swimming Team
CNSW Woluwe

Les Cormorans Farciennois
Royal Verviers Natation
Val De Mehaigne Natation
Royal Verviers Natation
DWST Dison Welkenraedt
Ch.Th.N.

CNBA Bruxelle Atalante
Royal Verviers Natation
Royal Verviers Natation
CNSW Woluwe

Ch.Th.N.

Royal Verviers Natation
Dilbeekse Zwemvereniging
CNSW Woluwe

Ecole Seraing Natation
Royal Verviers Natation
CRN Schaerbeek N O H
Triton Ans Natation

CNSW Woluwe

Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
Dilbeekse Zwemvereniging
Ecole Seraing Natation
CNSW Woluwe

Boust Swimming Team
CNSW Woluwe

Ch.Th.N.

Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation

1:33.12
1:40.86
1:37.81
1:37.52
1:48.00
1:45.55
1:41.63
1:43.32
1:43.60

1:42.01

1:20.03
1:19.77
1:17.82
1:29.35
1:28.44
1:32.55
1:31.41
1:34.56
1:31.87
1:32.99
1:36.24
1:39.55
1:34.79

1:11.39
1:10.13
1:12.82
1:12.43
1:17.06
1:22.27
1:22.81
1:19.48
1:21.17
1:20.78
1:17.52
1:26.04
1:24.70
1:18.58
1:23.96
1:24.44
1:26.63
1:31.97

Temps

1:38.32
1:39.79
1:41.29
1:42.42
1:42.82
1:43.35
1:43.41
1:44.78
1:48.07

1:19.15
1:19.22
1:22.41
1:24.25
1:29.07
1:32.73
1:34.95
1:38.21
1:38.88
1:38.90
1:39.36
1:40.38

1:13.06
1:14.40
1:15.21
1:17.07
1:19.15
1:19.25
1:19.37
1:20.11
1:20.47
1:21.78
1:22.16
1:23.44
1:23.99
1:24.77
1:25.09
1:25.09
1:29.93
1:31.30

Pts

211A
202A
193A
187A
184A
182A
181A
174A

405A
404A
359A
336A
284A
252A
234A
212A
207R
207R
204R
198R

515A
488A
472A
439A
405A
403A
402A
391A
385R
367R
362R
346R
339

330

326

326

276
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Meeting de
29 & 30 janvier 2011

speedo ="

Epreuve 17
30/01/2011 - 10:35

Dames, 100m Papillon

ESN

11 ans et plus

Liste résultats Eliminatoires

Points: FINA 2010

Rang
Jeunes 2
1. DUMONT valentine
2. FALLAISE-BADOT Sarah
3. DUMONT Juliette
4. DAWANS Axelle
5. TROST Eva
6. TOURNAY Mallaury
7. LAMELISE
8. VANHOEYMISSEN Charline
9. PIRET CLEMENCE
10. CARNEVALE Marine
11. N'DEMBA Bibiane
malade THONON Laurane
Jeunes 1
1. GILLET Victoria
2. CANTAMESSA Roxane
3. MARENNE Amelie
4, L'HOMME Camille
5. CARLIER MANON
6. CAVADINI Virginie
7. DEWITTE Emma
8. GOETHALS Reinhilde
disg. CREPIN Marion
abandon EGGERICKX Pauline
Open 15et +
1. GRANDJEAN Joan
2. LEFEBVRE Elodie
3. DEVILLE Alexandra
4. LYRI Afroditi
5. DEBROEYER Delphine
6. DEWANDRE Sophie
7. FROIDBISE Philippine
8. PIRON Noémie
9. MACORS Jennifer
10. DANIELS Maureen
11. ELIAS Marine
12. DE GYNS Violette
13. ANCIAUX Maud
forf.nd. SZUCS Laura
forf.nd. THONON Audrey

AN

00
99

99
99
99

99
99
00
99
99

98
97
97
97
97
98
97
98

98

96
95
95
94
95
95
94

93
93
96
95

95
94

Namur Olympic Club

Val De Mehaigne Natation
Embourg Natation

DWST Dison Welkenraedt
Boust Swimming Team
CNBA Bruxelle Atalante

Ecole de Natation de Waremme

CNSW Woluwe

Ecole de Natation de Waremme

Ch.Th.N.
Triton Ans Natation
Embourg Natation

DWST Dison Welkenraedt
Val De Mehaigne Natation
Boust Swimming Team

Val De Mehaigne Natation

Ecole de Natation de Waremme

CNBA Bruxelle Atalante
Dilbeekse Zwemvereniging
CNBA Bruxelle Atalante
CNBA Bruxelle Atalante
Boust Swimming Team

Liege Natation

CNSW Woluwe

Dilbeekse Zwemvereniging
CNSW Woluwe

CNSW Woluwe

Liege Mosan

CNSW Woluwe

Ecole Seraing Natation
Triton Ans Natation

Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
Boust Swimming Team

Les Cormorans Farciennois
Ecole Seraing Natation
Embourg Natation

1:28.45
1:27.20
1:35.58
1:30.16
1:30.73

1:45.50
1:43.82
1:42.11
1:44.55
1:44.44
1:33.58

1:14.57
1:15.07
1:23.14
1:22.45
1:30.11
1:35.47
1:29.36
1:52.64
1:22.69
1:21.06

1:06.41
1:06.21
1:08.40
1:11.16
1:13.86
1:14.32
1:15.45
1:17.03
1:15.89
1:16.40
1:22.13
1:14.64
1:16.03
1:30.30
1:18.77

Temps

1:23.36
1:28.11
1:29.12
1:30.88
1:31.48
1:33.78
1:33.79
1:41.31
1:44.32
1:44.39
1:52.55

1:16.07
1:17.00
1:25.67
1:27.72
1:28.69
1:29.81
1:30.41
1:48.61
1:22.61

1:06.77
1:09.62
1:11.58
1:15.07
1:15.92
1:16.95
1:18.10
1:18.94
1:19.84
1:20.49
1:22.57
1:23.24
1:24.16

Pts

304A
257A
248A
234A
230A
213A
213A
169A
155R
154R
123R

400A
385A
280A
261A
252A
243A
238A
137A

501A
522A
480A
416A
402A
386A
369A
358A
346R
337R
312R
305R
295

Splash Meet Manager 11, Build 1.11141

Registered to Ecole Seraing Natation

30/01/2011 19:04 - Page 33



Meeting de C ==
29 & 30 janvier 2011 E = = =
speedo > J 44

Epreuve 18 Messieurs, 200m Libre Open 13 et +
30/01/2011 - 10:46 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2010
Rang AN Temps Pts 100m 200m
1. EMONDS-ALT Thibault 93 Ecole Seraing Natation 1:57.08 1:57.92 647A 56.42 1:01.50
2. SZABO Robin 96 Ecole Seraing Natation 2:13.38 2:06.40 525A 1:02.79 1:03.61
3. MOUREAU Charles 95 Ecole Seraing Natation 2:04.92 2:06.82 520A 1:00.53 1:06.29
4. EMONDS-ALT Gauthier 91 Ecole Seraing Natation 2:07.55 2:09.71 486A 1:.04.15 1:05.56
5. TESTON Marco 94 CNSW Woluwe 2:03.80 2:11.10 470A 1:03.18 1:07.92
6. DEWITTE Glenn 93 Dilbeekse Zwemvereniging 2:08.90 2:12.25 458A 1:02.77 1:09.48
7. MASSART Martin 94 CNSW Woluwe 2:13.87 2:12.37 457A 1:02.39 1:09.98
8. D'HOOGE Ben 93 Dilbeekse Zwemvereniging 2:07.14 2:14.24  438A 1:03.38 1:10.86
9. DUBUFFET Robin 96 Ecole Seraing Natation 2:11.21 2:14.69 434B 1:03.99 1:10.70
10. KIROV Kiril 94 CNSW Woluwe 2:19.10 2:15.12 430B 1:04.21 1:10.91
11. BAUMANS Axel 96 Royal Verviers Natation 2:25.03 2:18.03 403B 1:06.70 1:11.33
12. VARANO Enrico 96 CNSW Woluwe 2:17.21 2:18.43 400B 1:06.32 1:12.11
13. LABACHI Bilal Charles 95 Ch.Th.N. 2:12.50 2:18.49 399B 1:07.14 1:11.35
14. DE MENNA Anthony 94  Ecole Seraing Natation 2:21.16 2:18.99 395B 1:07.28 1:11.71
15. DELVAUX Denis 97 CNSW Woluwe 2:22.47 2:19.46 391B 1:07.31 1:12.15
16. PASCHALIDIS Stefanos 95 Dilbeekse Zwemvereniging 2:11.17 2:20.00 386B 1:08.70 1:11.30
17. CARLIER NICOLAS 96 Ecole de Natation de Waremme 2:13.81 2:20.49 382R 1:06.41 1:14.08
18. VANHOEYMISSEN Matthias 94 CNSW Woluwe 2:16.57 2:20.71 380R 1:06.75 1:13.96
19. LORENZETTI ephrem 95  Namur Olympic Club 2:25.10 2:21.35 375R 1:07.57 1:13.78
20. LENS Julien 95 Boust Swimming Team 2:22.86 2:23.31 360R 1:.08.14 1:15.17
21. HARBIT Yassine 95 Ch.Th.N. 2:20.50 2:24.10 354 1:07.90 1:16.20
22. TYCHON Gaeten 96 Royal Verviers Natation 2:26.58 2:2453 351 1:10.57 1:13.96
23. SNELLINX MAXENCE 97 Ecole de Natation de Waremme 2:22.02 2:26.45 337 1:11.59 1:14.86
24. BRAHAM Kilian 97 Royal Verviers Natation 2:40.02 2:30.18 313 1:12.73 1:17.45
25. MARCOTTE Anthony 93 CRN Schaerbeek NOH 2:18.47 2:30.54 311 1:09.65 1:20.89
26. HERREMANS Arno 97 Dilbeekse Zwemvereniging 2:25.43 2:30.75 309 1:12.29 1:18.46
27. POPGEORGIEV Georgi 96 CRN Schaerbeek NOH 2:17.68 2:31.24 306 1:09.29 1:21.95
28. MICHIELS Olivier 96 Ecole Seraing Natation 2:25.20 2:32.00 302 1:12.02 1:19.98
29. RAQUET Damien 97 CNBA Bruxelle Atalante 2:35.95 2:32.63 298 1:13.58 1:19.05
30. STREE Florian 95 Embourg Natation 2:25.10 2:34.24 289 1:15.31 1:18.93
31. COUPE Thomas 97 Boust Swimming Team 2:32.86 2:3455 287 1:14.04 1:20.51
32. HERREMANS Jari 97 Dilbeekse Zwemvereniging 2:35.42 2:37.92 269 1:15.68 1:22.24
33. LEDUC Julien 97 Ch.Th.N. 2:39.48 2:45.64 233 1:19.86 1:25.78
34. VEECKMANS Pierre 98 Ecole Seraing Natation 2:47.38 2:53.06 204 1:23.66 1:29.40
forf.nd. SORET Lucas 97 DWST Dison Welkenraedt 2:12.32
forf.nd. EL KADDOURI Mehdi 96 CRN Schaerbeek N O H 2:14.86
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Meeting de C ==
29 & 30 janvier 2011 E = = =
speedo > J 44

Epreuve 19 Dames, 200m Dos Open 13 et +
30/01/2011 - 11:02 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2010
Rang AN Temps Pts 100m 200m
1. ROLAND Olivia 93 CNSW Woluwe 2:41.79 2:34.26  529A 1:15.31 1:18.95
2. DODEMONT Maurine 94  Royal Verviers Natation 2:33.02 2:36.79 504A 1:17.46 1:19.33
3. PIRON Eloise 94  Ecole Seraing Natation 2:36.74 2:37.70 495A 1:18.47 1:19.23
4. STASSIN Gwendoline 93 Ecole Seraing Natation 2:37.71 2:39.33 480A 1:17.48 1:21.85
5. FRANCO Charlotte 98 Ecole Seraing Natation 2:48.44 2:39.54 478A 1:18.03 1:21.51
6. NOERA Federica 96 Ecole Seraing Natation 2:38.81 2:42.46  453A 1:19.68 1:22.78
7. HUYSMANS Estelle 96 Liege Natation 2:36.56 2:42.85 450A 1:19.30 1:23.55
8. BULTE Maureen 93 Ecole Seraing Natation 2:35.28 2:43.83  442A 1:19.72 1:24.11
9. ANCIAUX Camille 97 Les Cormorans Farciennois 2:46.48 2:45.54 428B 1:21.79 1:23.75
10. KHIYARA Ines 98 Liege Natation 2:54.57 2:46.57 420B 1:21.24 1:25.33
11. LENOIR Charline 96 Ecole Seraing Natation 2:41.18 2:47.22 415B 1:21.00 1:26.22
12. DI BATTISTA Lena 97 Boust Swimming Team 2:43.43 2:4755 413B 1:22.03 1:25.52
13. DEMESMAEKER Eva 95 Dilbeekse Zwemvereniging 2:43.00 2:49.22 401B 1:24.00 1:25.22
14. DEWANDRE Sophie 95 Liege Mosan 2:40.34 2:50.32 393B 1:22.97 1:27.35
15. LITTRE Julie 96 CNSW Woluwe 2:38.52 2:50.46 392B 1:21.95 1:28.51
16. PEREZ Laeticia 97 CNSW Woluwe 2:51.81 2:50.67 391B 1:23.87 1:26.80
17. DEBAERE Madeleine 97 Dilbeekse Zwemvereniging 2:45.73 2:51.03 388R 1:23.29 1:27.74
18. BAUDUIN Fiona 97 Boust Swimming Team 2:48.72 2:51.39 386R 1:24.35 1:27.04
19. COLLETTA Miriam 97 Les Cormorans Farciennois 2:53.86 2:52.06 381R 1:23.23 1:28.83
20. BROGNIAUX Alice 98 Boust Swimming Team 2:49.24 2:53.15 374R 1:24.11 1:29.04
21. DOLET Laetitia 96 Dilbeekse Zwemvereniging 2:40.51 2:53.65 371 1:24.44 1:29.21
22. PIVONT Laura 98 CNSW Woluwe 3:00.68 2:54.13 368 1:24.21 1:29.92
23. NICLAES Maité 96 CNSW Woluwe 2:52.83 2:55.79 357 1:25.81 1:29.98
24. VAN MELKEBEKE Léonore 97 Boust Swimming Team 2:55.76 2:57.49 347 1:29.65 1:27.84
25. DEFAWES SHIRLEY 97 Ecole de Natation de Waremme NT 2:59.59 335 1:29.92 1:29.67
26. NICOLE Chloé 98 Ecole Seraing Natation 2:57.75 3:00.01 333 1:28.26 1:31.75
27. JUHASZ Anelise 97 Les Cormorans Farciennois 2:53.57 3:03.09 316 1:29.39 1:33.70
28. HENKINET Valérie 94  Ecole Seraing Natation 2:50.85 3:03.48 314 1:29.72 1:33.76
29. VAN GINDERACHTER J. 98 Boust Swimming Team 2:59.96 3:03.56 314 1:31.27 1:32.29
30. DEMESMAEKER Ella 98 Dilbeekse Zwemvereniging 2:57.96 3:06.14 301 1:32.14 1:34.00
forf.nd. LIEBERLOO Marine 95 Ch.Th.N. 2:54.32
forf.nd. BENMANSOUR Ines 98 Ch.Th.N. 3:04.05
forf.nd. FREYMANN EMILIE 95 Club de natation de Spa 2:39.73
malade LACROIX Marielle 94  Boust Swimming Team 2:37.32
malade KEBRON Emilie 94  Ecole Seraing Natation 2:47.62
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Meeting de
29 & 30 janvier 2011

speedo ="

Epreuve 20
30/01/2011 - 11:19

Messieurs, 200m 4 nages

ESN

11 ans et plus

Liste résultats Eliminatoires

Points: FINA 2010

Rang
Jeunes 2
1. FEUILLEN David
2. VERVONDEL Jesens
3. WERTZ Sascha
4. LECLERCQ Nils
5. VAN DEN ABBEELE Yacine
6. MICHEL Leo
7. MORIAU Thibault
8. WERTZ Florent
9. MANDERVELD Martin
10. ENGLEBERT Antoine
disq. DELVAUX Vincent
disq. LABEEUW Grégoire
forf.nd. BAUDRY Jamie
forf.nd. BODIROZA Nick
Jeunes 1
1. BOULLE Romain
2. COCHE Hadrien
3. DELVAUX Denis
4. REMY-PAQUAY Alexis
5. IEMMOLO Romain
6. RAQUET Damien
disq. LHEUREUX Tom
Open 15 +
1. EMONDS-ALT Thibault
2. KEBRON Quentin
3. CHAPELLE MAXIME
4. CURTZ Antoine
5. DEBROEYER Quentin
6. RYDANT Hannes
7. TERWAGNE nicolas
8. HAMDI Zyed
9. VIEJO MENENDEZ Yulen
10. VARANO Enrico
11. JANON Thibault
12. KIROV Kiril
13. JANON Guillaume
14. AERTS Jerome
15. DE MENNA Anthony
16. SPRIMONT Arnaud
17. D'HOOGE Ben
18. LORENZETTI ephrem
19. VANHOEYMISSEN Matthias
20. VAN CRAENENBROEK R.
21. VEECKMANS Mathieu
22. POPGEORGIEV Georgi
23. SMAL Loris
24. VERBAUWHEDE Tristan
25. MURILLO Cédric
disq. DEBROEYER Romain
disq. NICOLAY Pierre
forf.nd. MAVROUDIS loannis

AN

99
99
00
99
00
99
99
99
00
00
99
99
00

97
97
97
97
97
97
98

95
94
96
95
96
93
96
94
96
95
92

Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
Country SC La Calamine
Country SC La Calamine
CNSW Woluwe

DWST Dison Welkenraedt
CNSW Woluwe

DWST Dison Welkenraedt
CRN Schaerbeek N O H
DWST Dison Welkenraedt
CNSW Woluwe

CNSW Woluwe

CNSW Woluwe

CNSW Woluwe

CNSW Woluwe

Boust Swimming Team
CNSW Woluwe

Royal Verviers Natation
Ecole Seraing Natation
CNBA Bruxelle Atalante
Boust Swimming Team

Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
Royal Verviers Natation
DWST Dison Welkenraedt
CNSW Woluwe

Dilbeekse Zwemvereniging
Namur Olympic Club

Triton Ans Natation

CNSW Woluwe

CNSW Woluwe

Ecole Seraing Natation
CNSW Woluwe

Ecole Seraing Natation
Triton Ans Natation

Ecole Seraing Natation
Triton Ans Natation
Dilbeekse Zwemvereniging
Namur Olympic Club
CNSW Woluwe

Dilbeekse Zwemvereniging
Ecole Seraing Natation
CRN Schaerbeek N O H
Ecole Seraing Natation
CNSW Woluwe

Ecole Seraing Natation
CNSW Woluwe

Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation

2:50.78
2:58.96

3:12.52

3:13.80
3:26.61
3:17.75
3:32.79
3:30.24

3:28.67
3:09.02

2:37.73
2:39.89
2:45.88
2:47.58
2:49.96
2:46.44
2:51.30

2:11.87
2:17.93
2:23.43
2:23.86
2:25.66
2:21.62
2:25.61
2:26.32
2:30.01
2:34.13
2:31.17
2:33.92
2:40.21
2:42.37
2:39.19
2:32.44
2:27.27
2:46.20
2:35.88
2:36.75
2:35.81
2:37.57
2:35.95
2:51.26
2:43.11
2:47.11
2:50.55
2:20.91

Temps

2:50.74
3:01.05
3:06.34
3:08.30
3:08.39
3:08.78
3:10.98
3:15.14
3:33.29
3:37.40
3:17.89
3:27.91

2:38.04
2:40.62
2:41.27
2:45.54
2:47.80
2:57.01
2:55.88

2:21.88
2:23.45
2:28.57
2:28.85
2:28.89
2:31.13
2:31.90
2:32.21
2:32.23
2:35.11
2:37.86
2:38.75
2:38.93
2:39.03
2:39.91
2:40.46
2:40.47
2:41.24
2:41.37
2:41.81
2:42.24
2:42.47
2:43.74
2:43.80
2:51.65
2:41.08
2:56.31

298A
250A
229A
222A
222A
220A
213A
199A
153R
144R

376A
358A
354A
327A
314A
267A

520A
503A
452A
450A
450A
430A
423A
421A
421R
398R
377R
371R
370
369
363
359
359
354
353
350
347
346
338
337
293

100m 200m
1:20.45 1:30.29
1:23.58 1:37.47
1:31.10 1:35.24
1:33.12 1:35.18
1:29.48 1:38.91
1:35.30 1:33.48
1:32.05 1:38.93
1:36.65 1:38.49
1:44.62 1:48.67
1:50.16 1:47.24
1:36.40 1:41.49
1:45.16 1:42.75
1:17.07 1:20.97
1:15.76 1:24.86
1:18.07 1:23.20
1:20.30 1:25.24
1:20.25 1:27.55
1:25.29 1:31.72
1:24.78 1:31.10
1:07.01 1:14.87
1:04.98 1:18.47
1:15.12 1:13.45
1:11.15 1:17.70
1:09.98 1:18.91
1:13.86 1:17.27
1:11.37 1:20.53
1:11.97 1:20.24
1:13.72 1:18.51
1:13.16 1:21.95
1:18.33 1:19.53
1:11.46 1:27.29
1:14.05 1:24.88
1:16.91 1:22.12
1:15.16 1:24.75
1:14.94 1:25.52
1:19.73 1:20.74
1:20.18 1:21.06
1:17.74 1:23.63
1:19.49 1.22.32
1:19.18 1:23.06
1:16.68 1:25.79
1:14.20 1:29.54
1:22.12 1:21.68
1:20.65 1:31.00
1:18.43 1:22.65
1:24.66 1:31.65
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Meeting de
29 & 30 janvier 2011
speedo ="
Epreuve 21 Dames, 400m Libre 11 ans et plus
30/01/2011 - 13:45 Liste résultats
Points: FINA 2010
Rang AN Temps Pts 100m 200m 300m 400m
Jeunes 2
1. DAWANS Axelle 99 DWST Dison Welkenraedt 5:25.74  5:19.70 418 1:17.11 1:22.72 1:22.53 1:17.34
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:17.11 200m: 2:39.83 300m: 4:02.36 400m: 5:19.70
2. TOURNAY Mallaury 99 CNBA Bruxelle Atalante 5:55.41 5:30.68 378 1:18.86 1:23.95 1:24.73 1:23.14
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.86 200m: 2:42.81 300m: 4.07.54 400m: 5:30.68
3. LAUNAY Anne 99 DWST Dison Welkenraedt 5:45.99 5:33.19 369 1:17.86 1:25.88 1:26.25 1:23.20
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:17.86 200m: 24374 300m: 4:09.99 400m: 5:33.19
4. SPACZAY Alexandra 00 CNSW Woluwe 6:17.46 5:33.94 367 1:22.18 1:24.46 1:26.12 1:21.18
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:22.18 200m: 2:46.64 300m: 4:12.76 400m: 5:33.94
5. FREUVILLE Margot 99 Ecole Seraing Natation 5:39.44  5:38.73 351 1:17.41 1:26.25 1:28.27 1:26.80
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:17.41 200m: 2:43.66 300m: 4:11.93 400m: 5:38.73
6. VANHOEYMISSEN C. 99 CNSW Woluwe 6:21.35 5:50.63 317 1:24.93 1:28.48 1:30.22 1:27.00
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:24.93 200m: 2:53.41 300m: 4:23.63 400m: 5:50.63
7. NELIS Léa 99 Liege Natation 6:02.54 5:54.86 306 1:23.55 1:31.88 1:32.32 1:27.11
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:23.55 200m: 2:55.43 300m: 42775 400m: 5:54.86
8. HEYERES Pauline 00 DWST Dison Welkenraedt 5:43.01 5:59.06 295 1:23.14 1:31.93 1:32.77 1:31.22
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:23.14 200m: 2:55.07 300m: 4:27.84 400m: 5:59.06
DEWANDRE Valentine 99 Liege Mosan 6:05.68 5:59.06 295 1:24.04 1:30.20 1:34.44 1:30.38
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:24.04 200m: 2:54.24 300m: 4:28.68 400m: 5:59.06
10. DUBUFFET Marah 99 Ecole Seraing Natation 5:54.56  6:04.44 282 1:26.59 1:34.71 1:34.65 1:28.49
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:26.59 200m: 3:01.30 300m: 4:35.95 400m: 6:04.44
disq. MIKELLIDES Elena 99 CNSW Woluwe 6:04.48 5:54.47 1:28.48 1:31.17 1:28.23 1:26.59
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:28.48 200m: 2:59.65 300m: 4:27.88 400m: 5:54.47
Jeunes 1
1. FRANCO Charlotte 98 Ecole Seraing Natation 4:50.79  4:53.79 539 1:09.37 1:15.22 1:15.74 1:13.46
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.37 200m: 2:2459 300m: 3:40.33 400m: 4:53.79
2. LYRI Maria 98 CNSW Woluwe 5:07.76 5:09.74 460 1:13.80 1:18.69 1:19.78 1:17.47
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.80 200m: 2:32.49 300m: 3:52.27 400m: 5:09.74
3. CREPIN Marion 98 CNBA Bruxelle Atalante 5:11.37 5:11.46 452 1:14.24 1:19.44 1:19.68 1:18.10
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.24 200m: 2:33.68 300m: 3:53.36 400m: 5:11.46
4. CAVADINI Virginie 98 CNBA Bruxelle Atalante 5:34.16 5:19.74 418 1:17.77 1:22.81 1:22.31 1:16.85
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 11777 200m: 2:40.58 300m: 4.02.89 400m: 5:19.74
5. DUMOULIN Tamara 98 Ecole Seraing Natation 5:26.82  5:32.99 370 1:17.46 1:25.12 1:25.87 1:24.54
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:17.46 200m: 2:42.58 300m: 4.08.45 400m: 5:32.99
6. GOETHALS Reinhilde 98 CNBA Bruxelle Atalante 6:02.55 5:41.43 343 1:19.99 1:26.53 1:27.90 1:27.01
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.99 200m: 2:46.52 300m: 4:14.42 400m: 5:41.43
7. PIVONT Laura 98 CNSW Woluwe 5:34.51 5:43.01 338 1:21.86 1:27.13 1:27.61 1:26.41
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:21.86 200m: 2:48.99 300m: 4:16.60 400m: 5:43.01
forf.nd. GILLET Victoria 98 DWST Dison Welkenraedt 5:07.72
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Meeting de
29 & 30 janvier 2011

speedo ="
Epreuve 21,
Open 15et +
1. GRANDJEAN Joan
50m:
100m: 1:06.93
2. PIRON Eloise
50m:
100m: 1:10.73
3. BULTE Maureen
50m:
100m: 1:14.18
4. LITTRE Julie
50m:
100m: 1:14.79
5. NICLAES Maité
50m:
100m: 1:19.96

malade ANDRIEN Claire

es, 400m Libre

96

94

93

96

96

92

Liege Natation
150m:
200m: 2:19.27

Ecole Seraing Natation

150m:

200m: 2:27.53
Ecole Seraing Natation

150m:

200m: 2:3361
CNSW Woluwe

150m:

200m: 2:36.69
CNSW Woluwe

150m:

200m: 2:44.81

Ecole Seraing Natation

4:37.03

250m:
300m:

4:54.99

250m:
300m:

4:50.23

250m:
300m:

5:02.42

250m:
300m:

5:17.09

250m:
300m:

4:39.24

4:43.02
33146
5:01.25
34523
5:14.52
35427
5:15.09
357.36
5:30.62

4:08.99

603

500

439

437

378

1:06.93 1:12.34 1:12.19 1:11.56

350m:
400m: 4:43.02

1:10.73 1:16.80 1:17.70 1:16.02
350m:
400m: 5:01.25

1:14.18 1:19.43 1:20.66 1:20.25
350m:
400m: 5:14.52

1:14.79 1:21.90 1:20.67 1:17.73
350m:
400m: 5:15.09

1:19.96 1:24.85 1:24.18 1:21.63
350m:
400m: 5:30.62
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Meeting de
29 & 30 janvier 2011
speedo ="
Epreuve 22 Messieurs, 400m 4 nages Open 13 et +
30/01/2011 - 14:15 Liste résultats
Points: FINA 2010
Rang AN Temps Pts 100m 200m 300m 400m
1. ANDRIEN Maxime 94 Ecole Seraing Natation 4:43.17  4:52.93 576 1:05.82 1:15.65 1:24.98 1:06.48
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:05.82 200m: 2:21.47 300m: 3:46.45 400m: 4:52.93
2. BORISAVLJEVIC Alexis 97 Royal Brussels Poseidon 5:11.28 5:11.81 478 1:09.23 1:21.98 1:32.60 1:08.00
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.23 200m: 2:31.21 300m: 4:.03.81 400m: 5:11.81
3. MOUREAU Charles 95 Ecole Seraing Natation 5:05.17  5:12.59 474 1:14.16 1:24.23 1:28.92 1:05.28
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.16 200m: 2:38.39 300m: 4.07.31 400m: 5:12.59
4. DUBUFFET Robin 96 Ecole Seraing Natation 5:10.20  5:14.40 466 1:09.22 1:22.56 1:33.48 1:09.14
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.22 200m: 2:31.78 300m: 4.05.26 400m: 5:14.40
5. BOULLE Romain 97 CNSW Woluwe 5:33.39 5:43.64 357 1:23.82 1:27.12 1:34.35 1:18.35
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:23.82 200m: 2:50.94 300m: 4:25.29 400m: 5:43.64
93 Les Cormorans Farciennois 4:37.15
97 Royal Brussels Poseidon 5:18.30
97 DWST Dison Welkenraedt 5:20.78

forf.nd. COTTIN Arnaud
forf.nd. BORISAVLJEVIC V.

forf.nd. SORET Lucas
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Meeting

de

29 & 30 janvier 2011

speedo ="

Epreuve 12
30/01/2011 - 15:30

Messieurs, 100m Dos

11 ans et plus
Liste résultats Finales

Points: FINA 2010

Rang

Jeunes 2

Finale A

© NGk~ WNE

FEUILLEN David
VERVONDEL Jesens
STAVART Corentin
BODSON Nicolas

VAN DEN ABBEELE Yacine
WERTZ Sascha
LECLERCQ Nils

MORIAU Thibault

Jeunes 1

Finale A
1.

©NoGA~WN

SORET Lucas
KUCKART Eric
IEMMOLO Romain
BOULLE Romain
BIERBERG Grégory
HERREMANS Arno
RAQUET Damien
HERREMANS Jari

Open 15 +

Finale A
1.

ONO GO AWN

KEBRON Quentin
VARANO Enrico
KIRQV Kiril
EMONDS-ALT Gauthier
MASSART Martin
JANON Guillaume
TESTON Marco
TYCHON Jonathan

AN

99

99
99
99

00
99

97
97
97
97
98
97
97
97

92
96
94
91
94
95
94
93

Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
Boust Swimming Team
Triton Ans Natation
CNSW Woluwe

Country SC La Calamine
Country SC La Calamine
CNSW Woluwe

DWST Dison Welkenraedt
Les Cormorans Farciennois
Ecole Seraing Natation
CNSW Woluwe

Royal Verviers Natation
Dilbeekse Zwemvereniging
CNBA Bruxelle Atalante
Dilbeekse Zwemvereniging

Ecole Seraing Natation
CNSW Woluwe

CNSW Woluwe

Ecole Seraing Natation
CNSW Woluwe

Ecole Seraing Natation
CNSW Woluwe

Royal Verviers Natation

1:16.05
1:20.47
1:21.96
1:24.89
1:25.03
1:24.45
1:27.52
1:26.80

1:12.13
1:14.01
1:14.36
1:14.30
1:17.75
1:23.85
1:18.33
1:23.89

1:02.23
1:07.44
1:08.52
1:08.97
1:08.11
1:08.34
1:08.97
1:09.45

Temps Pts
1:15.73 322
1:18.93 284
1:21.69 257
1:25.59 223
1:26.34 217
1:26.65 215
1:27.07 212
1:29.24 197
1:10.37 402
1:11.04 390
1:11.06 390
1:14.41 340
1:17.54 300
1:20.10 272
1:20.30 270
1:22.71 247
1:02.37 577
1:06.45 477
1:07.25 460
1:07.27 460
1:07.34 458
1:07.94 446
1:08.10 443
1:08.27 440
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Meeting de
29 & 30 janvier 2011

speedo ="

Epreuve 13
30/01/2011 - 15:40

Dames, 100m Libre

11 ans et plus
Liste résultats Finales

Points: FINA 2010

Rang

Jeunes 2

Finale A

© NGk~ WNE

SPACZAY Alexandra
TROST Eva

DUMONT Juliette
N'DEMBA Bibiane
LAUNAY Anne
DUMONT valentine
FALLAISE-BADOT Sarah
TOURNAY Mallaury

Jeunes 1

Finale A
1.

©NoGA~WN

FRANCO Charlotte
ANCIAUX Camille
CANTAMESSA Roxane
BROGNIAUX Alice
HUYSMANS Severine
LYRI Maria

DI BATTISTA Lena
CREPIN Marion

Open 15 et +

Finale A
1.

ONO GO AWN

DODEMONT Maurine
DE COSTER Julie
DEVILLE Alexandra
LEFEBVRE Elodie
HUYSMANS Estelle
FROIDBISE Philippine
MACORS Jennifer
LENOIR Charline

AN

00

00
99
99

99
99

98
97
97
98
98
98
97
98

94
95
95
95
96
94
93
96

CNSW Woluwe

Boust Swimming Team
Embourg Natation

Triton Ans Natation
DWST Dison Welkenraedt
Namur Olympic Club

Val De Mehaigne Natation
CNBA Bruxelle Atalante

Ecole Seraing Natation

Les Cormorans Farciennois

Val De Mehaigne Natation
Boust Swimming Team
Liege Natation

CNSW Woluwe

Boust Swimming Team
CNBA Bruxelle Atalante

Royal Verviers Natation
Ecole Seraing Natation

Dilbeekse Zwemvereniging

CNSW Woluwe

Liege Natation

CNSW Woluwe

Triton Ans Natation
Ecole Seraing Natation

1:11.70
1:11.75
1:13.07
1:15.40
1:14.19
1:13.96
1:14.34
1:14.98

1:05.26
1:07.22
1:07.32
1:09.05
1:09.88
1:09.75
1:10.74
1:10.83

1:03.53
1:04.57
1:04.58
1:04.71
1:06.48
1:06.04
1:05.87
1:05.40

Temps Pts
1:10.07 410
1:10.48 403
1:11.21 390
1:12.89 364
1:13.57 354
1:13.81 351
1:13.93 349
1:15.08 333
1:05.98 491
1:06.47 480
1:06.58 478
1:08.31 442
1:09.75 416
1:10.02 411
1:10.27 406
1:12.02 377
1:01.51 606
1:03.11 561
1:03.19 559
1:05.39 504
1:05.77 496
1:05.78 495
1:06.40 482
1:06.73 475
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Meeting de
29 & 30 janvier 2011

speedo ="

Epreuve 14
30/01/2011 - 15:50

Messieurs, 200m Papillon

Open 13 et +
Liste résultats Finales

Points: FINA 2010

Rang

Finale A
1. ANDRIEN Maxime
2. SZABO Robin
3. CURTZ Antoine

AN

94
96
95

Ecole Seraing Natation 2:17.37
Ecole Seraing Natation 2:34.64
DWST Dison Welkenraedt 2:41.16

Temps

2:16.55
2:20.97
2:35.80

Pts 100m 200m
544 1:00.91 1:15.64
494 1:05.49 1:15.48
366 1:11.07 1:24.73
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Meeting de C ==
29 & 30 janvier 2011 E = = =
speedo > J 44

Epreuve 15 Dames, 200m Brasse Open 13 et +
30/01/2011 - 15:57 Liste résultats Finales
Points: FINA 2010
Rang AN Temps Pts 100m 200m
Finale A
1. VIEILVOYE Charlotte 96 Royal Verviers Natation 2:52.14 2:50.22 557 1:22.59 1:27.63
2. ELIAS Marine 96 Ecole Seraing Natation 2:54.88 2:50.67 553 1:24.25 1:26.42
3. PIRON Eloise 94  Ecole Seraing Natation 2:54.83 2:54.94 513 1:26.88 1:28.06
4. DE COSTER Julie 95 Ecole Seraing Natation 2:57.62 2:55.13 512 1:24.30 1:30.83
5. LYRI Maria 98 CNSW Woluwe 3:01.61 3:02.88 449 1:29.37 1:33.51
6. VAN MELKEBEKE Léonore 97 Boust Swimming Team 3:06.49 3:07.65 416 1:31.74 1:35.91
7. VAN GINDERACHTER J. 98 Boust Swimming Team 3:09.74 3:09.91 401 1:32.33 1:37.58
8. PIRON Noémie 95 Ecole Seraing Natation 3:09.68 3:11.59 391 1:30.96 1:40.63
Finale B
9. PIERARD Anne-Sophie 96 Val De Mehaigne Natation 3:10.58 3:07.87 414 1:30.86 1:37.01
10. DANIELS Maureen 93 Ecole Seraing Natation 3:10.56 3:08.31 411 1:30.53 1:37.78
11. LAFFUT Aurore 97 Ecole Seraing Natation 3:22.41 3:12.14 387 1:34.23 1:37.91
12. CANTAMESSA Astrid 98 Val De Mehaigne Natation 3:12.91 3:12.79 383 1:35.39 1:37.40
13. DUMONT Sophie 98 Embourg Natation 3:19.43 3:16.69 361 1:38.20 1:38.49
14. GARCIA LOPEZ Elena 97 CNSW Woluwe 3:22.37 3:18.46 351 1:36.73 1:41.73
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Meeting de
29 & 30 janvier 2011

speedo ="

Epreuve 16
30/01/2011 - 16:10

Messieurs, 100m Brasse

11 ans et plus
Liste résultats Finales

Points: FINA 2010

Rang
Jeunes 2
Finale A
1. BODSON Nicolas
2. WERTZ Florent
3. CORNET Félix
4. LECLERCQ Nils
5. TIMPERMAN Aurélien
6. MICHEL Leo
7. LABEEUW Grégoire
8. MANDERVELD Martin
Jeunes 1
Finale A
1. KUCKART Eric
2. BOULLE Romain
3. COCHE Hadrien
4. REMY-PAQUAY Alexis
5. PIERARD Geoffrey
6. HEYERES Lucas
7. BIERBERG Grégory
8. RAQUET Damien
Open 15 +
Finale A

1. JANON Thibault
RYDANT Hannes
CHAPELLE MAXIME
VIEJO MENENDEZ Yulen
TYCHON Jonathan

EL KADDOURI Mehdi
AERTS Jerome
DEBROEYER Quentin

ONO GO AWN

AN

99

99
00
99

99
99

97
97
97
97
98
98

97

90
93
93
95
93
96
93
93

Triton Ans Natation
DWST Dison Welkenraedt
CNSW Woluwe

Country SC La Calamine
CNSW Woluwe

DWST Dison Welkenraedt
CNSW Woluwe

CRN Schaerbeek N O H

Les Cormorans Farciennois
CNSW Woluwe

Boust Swimming Team
Royal Verviers Natation

Val De Mehaigne Natation
DWST Dison Welkenraedt
Royal Verviers Natation
CNBA Bruxelle Atalante

Ecole Seraing Natation
Dilbeekse Zwemvereniging
Royal Verviers Natation
CNSW Woluwe

Royal Verviers Natation
CRN Schaerbeek N O H
Triton Ans Natation

CNSW Woluwe

1:39.79
1:38.32
1:43.41
1:41.29
1:42.82
1:42.42
1:44.78
1:43.35

1:22.41
1:19.22
1:19.15
1:24.25
1:29.07
1:34.95
1:32.73
1:38.88

1:17.07
1:14.40
1:13.06
1:15.21
1:19.15
1:19.25
1:19.37
1:20.11

Temps Pts
1:36.67 222
1:37.59 216
1:38.11 212
1:38.15 212
1:40.11 200
1:41.42 192
1:42.07 189
1:42.74 185
1:18.02 423
1:19.17 405
1:19.81 395
1:24.25 336
1:30.28 273
1:32.46 254
1:34.33 239
1:36.54 223
1:12.27 532
1:12.31 531
1:13.09 514
1:16.10 456
1:18.39 417
1:19.02 407
1:19.44 400
1:24.16 337
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Meeting de
29 & 30 janvier 2011

speedo ="

Epreuve 17
30/01/2011 - 16:20

Dames, 100m Papillon

11 ans et plus
Liste résultats Finales

Points: FINA 2010

Rang
Jeunes 2

Finale A
1. DUMONT valentine
2. DUMONT Juliette
3. FALLAISE-BADOT Sarah
4. DAWANS Axelle
5. TROST Eva
6. VANHOEYMISSEN Charline
7. N'DEMBA Bibiane

disg. TOURNAY Mallaury

Jeunes 1

Finale A

1. GILLET Victoria
CANTAMESSA Roxane
MARENNE Amelie
L'HOMME Camille
DE WITTE Emma
CAVADINI Virginie
GOETHALS Reinhilde

NoaMwh

Open 15 et +

Finale A

1. GRANDJEAN Joan
LEFEBVRE Elodie
DEVILLE Alexandra
DEBROEYER Delphine
DEWANDRE Sophie
LYRI Afroditi
FROIDBISE Philippine
PIRON Noémie

©ONoOOMLN

AN

00

99
99
99

99
99

98
97
97
97
97
98

96
95
95
95
95
94
94
95

Namur Olympic Club
Embourg Natation

Val De Mehaigne Natation
DWST Dison Welkenraedt
Boust Swimming Team
CNSW Woluwe

Triton Ans Natation
CNBA Bruxelle Atalante

DWST Dison Welkenraedt
Val De Mehaigne Natation
Boust Swimming Team

Val De Mehaigne Natation
Dilbeekse Zwemvereniging
CNBA Bruxelle Atalante
CNBA Bruxelle Atalante

Liege Natation

CNSW Woluwe

Dilbeekse Zwemvereniging
CNSW Woluwe

Liege Mosan

CNSW Woluwe

CNSW Woluwe

Ecole Seraing Natation

1:23.36
1:29.12
1:28.11
1:30.88
1:31.48
1:41.31
1:52.55
1:33.78

1:16.07
1:17.00
1:25.67
1:27.72
1:30.41
1:29.81
1:48.61

1:06.77
1:09.62
1:11.58
1:15.92
1:16.95
1:15.07
1:18.10
1:18.94

Temps Pts
1:23.26 305
1:25.04 286
1:26.30 274
1:30.21 239
1:33.55 215
1:40.53 173
1:45.04 152
1:32.96
1:13.44 444
1:16.17 398
1:21.04 331
1:23.31 304
1:26.23 274
1:27.29 264
1:41.85 166
1:07.34 576
1:08.37 551
1:10.94 493
1:14.30 429
1:14.78 421
1:15.40 411
1:17.79 374
1:18.03 370
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Meeting de
29 & 30 janvier 2011

speedo ="

Epreuve 18
30/01/2011 - 16:31

Messieurs, 200m Libre

Open 13 et +
Liste résultats Finales

Points: FINA 2010

Rang

Finale A
1. EMONDS-ALT Thibault
2. MOUREAU Charles
3. SZABO Robin
4. TESTON Marco
5. EMONDS-ALT Gauthier
6. MASSART Martin
7. DEWITTE Glenn
8. D'HOOGE Ben

Finale B
9. KIROV Kiril

10. DUBUFFET Robin

11. VARANO Enrico

12. PASCHALIDIS Stefanos
13. DELVAUX Denis

14. DE MENNA Anthony

AN

93
95
96
94
91
94
93
93

94
96
96
95
97
94

15. VANHOEYMISSEN Matthias 94

16. BAUMANS Axel

96

Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
CNSW Woluwe

Ecole Seraing Natation
CNSW Woluwe

Dilbeekse Zwemvereniging
Dilbeekse Zwemvereniging

CNSW Woluwe

Ecole Seraing Natation
CNSW Woluwe

Dilbeekse Zwemvereniging
CNSW Woluwe

Ecole Seraing Natation
CNSW Woluwe

Royal Verviers Natation

1:57.92
2:06.82
2:06.40
2:11.10
2:09.71
2:12.37
2:12.25
2:14.24

2:15.12
2:14.69
2:18.43
2:20.00
2:19.46
2:18.99
2:20.71
2:18.03

Temps

2:04.39
2:05.74
2:07.65
2:08.35
2:09.22
2:12.09
2:12.25
2:15.17

2:12.05
2:15.08
2:15.25
2:16.96
2:17.75
2:18.45
2:21.18
2:23.53

Pts

551
533
510
501
491
460
458
429

460
430
428
413
405
399
377
358

100m 200m
1:00.88 1:03.51
1:.01.20 1.04.54
1:01.96 1:05.69
1:.01.71 1:06.64
1:.02.55 1.06.67
1:02.85 1:09.24
1:.03.24 1:09.01
1:03.65 1:11.52
1:03.51 1:08.54
1:03.92 1:11.16
1:05.46 1:09.79
1:04.82 1:12.14
1:06.29 1:11.46
1:05.39 1:13.06
1:07.08 1:14.10
1:07.50 1:16.03
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Meeting de C ==
29 & 30 janvier 2011 E = = =

speedo ="

Epreuve 19 Dames, 200m Dos Open 13 et +
30/01/2011 - 16:41 Liste résultats Finales
Points: FINA 2010
Rang AN Temps Pts 100m 200m
Finale A
1. DODEMONT Maurine 94  Royal Verviers Natation 2:36.79 2:32.33 550 1:13.96 1:18.37
2. ROLAND Olivia 93 CNSW Woluwe 2:34.26 2:34.02 532 1:15.71 1:18.31
3. STASSIN Gwendoline 93 Ecole Seraing Natation 2:39.33 2:38.27 490 1:16.15 1:22.12
4. PIRON Eloise 94  Ecole Seraing Natation 2:37.70 2:38.51 488 1:19.18 1:19.33
5. HUYSMANS Estelle 96 Liege Natation 2:42.85 2:40.51 470 1:17.90 1:22.61
6. FRANCO Charlotte 98 Ecole Seraing Natation 2:39.54 2:40.64 469 1:18.59 1:22.05
7. NOERA Federica 96 Ecole Seraing Natation 2:42.46 2:43.02 448 1:18.60 1:24.42
8. BULTE Maureen 93 Ecole Seraing Natation 2:43.83 2:43.81 442 1:20.24 1:23.57
Finale B
9. DEWANDRE Sophie 95 Liege Mosan 2:50.32 2:43.66 443 1:20.46 1:23.20
10. ANCIAUX Camille 97 Les Cormorans Farciennois 2:45.54 2:43.90 441 1:20.33 1:23.57
11. KHIYARA Ines 98 Liege Natation 2:46.57 2:45.68 427 1:21.01 1:24.67
12. LITTRE Julie 96 CNSW Woluwe 2:50.46 2:47.19 416 1:20.05 1:27.14
13. DEMESMAEKER Eva 95 Dilbeekse Zwemvereniging 2:49.22 2:48.96 403 1:22.81 1:26.15
14. LENOIR Charline 96 Ecole Seraing Natation 2:47.22 2:50.03 395 1:22.33 1:27.70
15. DEBAERE Madeleine 97 Dilbeekse Zwemvereniging 2:51.03 2:50.29 393 1:23.27 1:27.02
16. PEREZ Laeticia 97 CNSW Woluwe 2:50.67 2:54.19 367 1:23.34 1:30.85
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Meeting de C ==
29 & 30 janvier 2011 E = = =

speedo ="

Epreuve 20 Messieurs, 200m 4 nages 11 ans et plus

30/01/2011 - 16:52 Liste résultats Finales

Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts 100m 200m

Jeunes 2

Finale A
1. FEUILLEN David 99 Ecole Seraing Natation 2:50.74 2:50.16 301 1:17.98 1:32.18
2. VERVONDEL Jesens 99 Ecole Seraing Natation 3:01.05 2:57.75 264 1:19.15 1:38.60
3. LECLERCQ Nils 00 Country SC La Calamine 3:08.30 3:06.11 230 1:33.79 1:32.32
4. MICHEL Leo 00 DWST Dison Welkenraedt 3:08.78 3:07.44 225 1:34.32 1:33.12
5. VAN DEN ABBEELE Yacine 99 CNSW Woluwe 3:08.39 3:07.95 223 1:30.33 1:37.62
6. MORIAU Thibault 99 CNSW Woluwe 3:10.98 3:08.01 223 1:28.93 1:39.08
7. WERTZ Florent 99 DWST Dison Welkenraedt 3:15.14 3:17.08 194 1:40.02 1:37.06

disq. WERTZ Sascha 99 Country SC La Calamine 3:06.34 3:01.73 1:29.78 1:31.95

Jeunes 1

Finale A
1. BOULLE Romain 97 CNSW Woluwe 2:38.04 2:36.98 383 1:15.28 1:21.70
2. DELVAUX Denis 97 CNSW Woluwe 2:41.27 2:40.01 362 1:15.80 1:24.21
3. COCHE Hadrien 97 Boust Swimming Team 2:40.62 2:41.78 350 1:17.46 1:24.32
4. |EMMOLO Romain 97 Ecole Seraing Natation 2:47.80 2:43.87 337 1:17.46 1:26.41
5. REMY-PAQUAY Alexis 97 Royal Verviers Natation 2:45.54 2:4545 327 1:19.90 1:25.55
6. RAQUET Damien 97 CNBA Bruxelle Atalante 2:57.01 2:53.58 284 1:25.11 1:28.47

Open 15 +

Finale A
1. EMONDS-ALT Thibault 93 Ecole Seraing Natation 2:21.88 2:13.51 624 1:02.76 1:10.75
2. KEBRON Quentin 92  Ecole Seraing Natation 2:23.45 2:19.82 543 1:03.40 1:16.42
3. DEBROEYER Quentin 93 CNSW Woluwe 2:28.89 2:24.85 488 1:08.22 1:16.63
4. RYDANT Hannes 93 Dilbeekse Zwemvereniging 2:31.13 2:27.67 461 1:13.20 1:14.47
5. CHAPELLE MAXIME 93 Royal Verviers Natation 2:28.57 2:28.66 452 1:14.63 1:14.03
6. CURTZ Antoine 95 DWST Dison Welkenraedt 2:28.85 2:30.79 433 1:12.38 1:18.41
7. HAMDI Zyed 93  Triton Ans Natation 2:32.21 2:32.44 419 1:13.79 1:18.65
8. VIEJO MENENDEZ Yulen 95 CNSW Woluwe 2:32.23 2:34.75 400 1:13.72 1:21.03
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